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OTRAS OBSERVACIONES / 
NO PRESENTÓ

EBR Inicial 1 GAYTAN REYNA SASSY EMPERATRIZ 50 138 0 0 188 CUMPLE

EBR Inicial 2 CHINCHAYAN COQUI CORAL DEL MAR 46 141 0 0 187 CUMPLE

EBR Inicial 3 TOLEDO AGUILAR MARCELA  JUDITH 44 141 0 0 185 CUMPLE

EBR Inicial 4 ALEJOS FERNANDEZ CINTHIA FIORELLA 42 141 0 0 183 CUMPLE

EBR Inicial 5 RIOS VELASQUEZ KATIA DEL ROCIO 44 138 0 0 182 CUMPLE 0 19/12/2008

EBR Inicial 6 CALDERON MANTILLA THALIA SUSANNI 44 138 0 0 182 CUMPLE 0 25/02/2014

EBR Inicial 7 CABALLERO AGUERO JHAZMIN  GABRIELA 44 138 0 0 182 CUMPLE 0 4/02/2019

EBR Inicial 8 ARANA MC PHERSON KARLA ISABEL 40 141 0 0 181 CUMPLE 0 2/02/2007

EBR Inicial 9 MORALES LANDAURO ELSITA DE LOS MILAGROS40 141 0 0 181 CUMPLE 0 24/08/2017

EBR Inicial 10 VENTURA GONZALES KAREM IVETTE 46 135 0 0 181 CUMPLE

EBR Inicial 11 HUAMAN CUBAS MARIA MADAME 36 144 0 0 180 CUMPLE

EBR Inicial 12 GAMARRA ARRIAGA ESPERANZA ANDINA 50 129 0 0 179 CUMPLE

EBR Inicial 13 VARGAS TELLO EVA ANITA 40 138 0 0 178 CUMPLE 6

EBR Inicial 14 SUAREZ GIL SILVIA EKATHERINE 40 138 0 0 178 CUMPLE 0

EBR Inicial 15 ZAVALETA REYES GERALDINE STEPHANIE 46 132 0 0 178 CUMPLE 5

EBR Inicial 16 CASTILLO PINTADO LIZ EVELYN 46 132 0 0 178 CUMPLE 2

EBR Inicial 17 ALARCON YEPEZ ROSA LUZ 46 132 0 0 178 CUMPLE 0

EBR Inicial 18 ORBEGOSO OJEDA ANA ESTHER 42 135 0 0 177 CUMPLE

EBR Inicial 19 ANDRADE LEIVA GEORGINA  RAQUEL 38 138 0 0 176 CUMPLE

EBR Inicial 20 SIMON RUIZ ELIZABETH 44 132 0 0 176 CUMPLE

EBR Inicial 21 ALVITEZ LEON MARLLY ROSARIO 40 135 0 0 175 CUMPLE 8

EBR Inicial 22 GUZMAN RUIZ ESTEFANIA  XIMENA 40 135 0 0 175 CUMPLE 0

EBR Inicial 23 PAREDES CESPEDES YURI CECILIA 42 132 0 0 174 CUMPLE

EBR Inicial 24 OTINIANO DELGADO KATERIN YOHANA 48 126 0 0 174 CUMPLE 0

EBR Inicial 25 MUGABURU LEYVA LUCIA ALITHU 48 126 0 0 174 CUMPLE 0

EBR Inicial 26 CERQUERA PEREZ VERONICA  ALEXANDRA 44 129 0 0 173 CUMPLE 8

EBR Inicial 27 PRIETO CASTRO GLADIS MILAGROS 44 129 0 0 173 CUMPLE 0

EBR Inicial 28 MERINO MUÑOZ STEFFANY  MARIETTE 50 123 0 0 173 CUMPLE 0

EBR Inicial 29 CRUZADO PAREDES MARIA DE LOS ANGELES 50 123 0 0 173 NO PRESENTÓ EXP.

UGEL 03 TRUJILLO NOR OESTE
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EBR Inicial 30 PAJARES HOYOS STEFANNY  MARITZA 40 132 0 0 172 CUMPLE

EBR Inicial 31 VERGARA GARCIA CAROLINA  MARUJA 42 129 0 0 171 CUMPLE 8

EBR Inicial 32 ANHUAMAN ORBEGOSO FATIMA JUDITH 42 129 0 0 171 CUMPLE 6

EBR Inicial 33 BRICEÑO SALVADOR JAIRA ELENA 42 129 0 0 171 OBSERVADO 0 3/11/2015
Anexo 11 observado 

EBR Inicial 34 FLORES SANDOVAL ARLING CATHERINE 42 129 0 0 171 CUMPLE 0 10/11/2021

EBR Inicial 35 VASQUEZ GAMBOA DIANA CAROLINA 44 126 0 0 170 CUMPLE 0 22/11/2016

EBR Inicial 36 CESPEDES MAR VICTORIA 44 126 0 0 170 CUMPLE 0 13/03/2018

EBR Inicial 37 QUIROZ SAMPEN MARIANA  PATRICIA 44 126 0 0 170 CUMPLE 0 23/12/2018

EBR Inicial 38 ZELADA QUIROZ CLAUDIA  CAROLINA 40 129 0 0 169 CUMPLE 3 25/04/2003

EBR Inicial 39 PAREDES ALQUIZAR KATHERINE YOVANA 40 129 0 0 169 CUMPLE 3 30/10/2015

EBR Inicial 40 CASTILLO AVALOS ANGELITA  LOREN 40 129 0 0 169 OBSERVADO 0 No adjuntó anexo 19

EBR Inicial 41 CHARCAPE ESPEJO BRENDA LISSETH 46 123 0 0 169 CUMPLE 11

EBR Inicial 42 BASAURI LECCA FIORELLA  SOFIA 46 123 0 0 169 CUMPLE 0

EBR Inicial 43 PUENTE PINEDO CYNTHYA  DEYANIRA 36 132 0 0 168 CUMPLE

EBR Inicial 44 SALAZAR VASQUEZ LISSETH CARINA 42 126 0 0 168 CUMPLE

EBR Inicial 45 CAMPOS GARCIA KATHERINE MARGARET 48 120 0 0 168 CUMPLE

EBR Inicial 46 SANCHEZ PIEROLA SILVIA CECILIA 38 129 0 0 167 CUMPLE 0

EBR Inicial 47 CERNA MORENO CESIA RAQUEL 38 129 0 0 167 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 48 BARRAGAN REYES MARIA CECILIA 44 123 0 0 167 CUMPLE 8

EBR Inicial 49 CIEZA FLORES MARIELA  MERCEDES 44 123 0 0 167 CUMPLE 3

EBR Inicial 50 NEGREROS JUAREZ SANDRA DENNIS 50 117 0 0 167 CUMPLE

EBR Inicial 51 BOCANEGRA ZAVALETA DAYSI ANANI 40 126 0 0 166 CUMPLE

EBR Inicial 52 REYES QUIROZ MIGLMAR  ELIANA 46 120 0 0 166 CUMPLE 0

EBR Inicial 53 PINCHI VELASQUEZ YESSICA PATRICIA 46 120 0 0 166 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 54 CABALLERO VILLACORTA MONICA ROSMERY 42 123 0 0 165 CUMPLE 0 19/06/2000

EBR Inicial 55 GALLO CALDERON CLARA DONATILA 42 123 0 0 165 CUMPLE 0 30/11/2006

EBR Inicial 56 BARRENECHEA CASTELLANOS CATHIA VIRGINIA 42 123 0 0 165 CUMPLE 0 27/07/2010

EBR Inicial 57 CASTAÑEDA CESPEDES ROSA MARIA 42 123 0 0 165 CUMPLE 0 27/07/2022

EBR Inicial 58 SOLANO SOLANO LILIANA MARGOT 44 120 0 0 164 CUMPLE 0 10/01/2003

EBR Inicial 59 JAIME OLIVOS CARLA ESTELA 44 120 0 0 164 CUMPLE 0 14/10/2011

EBR Inicial 60 JARA GARCIA JOYCE SLY 44 120 0 0 164 CUMPLE 0 16/11/2011

EBR Inicial 61 FERNANDEZ GERVASIO LIZ KATERINE 44 120 0 0 164 CUMPLE 0 28/06/2012

EBR Inicial 62 PEÑA CARRANZA ROSA ABIGAIL 34 129 0 0 163 CUMPLE

EBR Inicial 63 DOMINGUEZ LUNA MILUSKA  MILAGROS 40 123 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 64 VASQUEZ MALPICA LADY ROSY ELVIRA 46 117 0 0 163 CUMPLE 3

EBR Inicial 65 BENITES CHAFLOQUE MARIANELLA 46 117 0 0 163 CUMPLE 0

EBR Inicial 66 LESCANO RODRIGUEZ SANDRA JOVANA 36 126 0 0 162 CUMPLE

EBR Inicial 67 CORREA HUAMAN CINTHYA 42 120 0 0 162 CUMPLE 3

EBR Inicial 68 MONSEFU CABALLERO LUDDY ELIZABETH 42 120 0 0 162 CUMPLE 0



EBR Inicial 69 GONZALEZ SILVA TRILCE YADIRA 44 117 0 0 161 CUMPLE 5

EBR Inicial 70 ROJAS SIFUENTES SARA ELENA 44 117 0 0 161 CUMPLE 0

EBR Inicial 71 RAMIREZ NARRO LINDSAY  SHARON 40 120 0 0 160 CUMPLE

EBR Inicial 72 PAREDES SILVA ELESTINA  DEL CARMEN 36 123 0 0 159 CUMPLE

EBR Inicial 73 DIAZ GARCIA SANDRA INES 42 117 0 0 159 CUMPLE 6

EBR Inicial 74 CHAMORRO GONZALES SANDRA THALIA 42 117 0 0 159 CUMPLE 3

EBR Inicial 75 ZAVALETA GARCIA EMILY 42 117 0 0 159 CUMPLE 0

EBR Inicial 76 ROBLES MELOSEVICH KARLA YVONNE 42 117 0 0 159 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 77 IRIGOIN PIZARRO CECILIA DEL PILAR 42 117 0 0 159 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 78 CASTRO ANGULO CLAUDIA  ELIZABETH 38 120 0 0 158 CUMPLE 3

EBR Inicial 79 ALFARO HERRERA MARYORI  SELENE 38 120 0 0 158 CUMPLE

EBR Inicial 80 ESPINALES CRUZ SONIA CRISTINA 28 129 0 0 157 CUMPLE

EBR Inicial 81 CHACON BRICEÑO LIZZET JANET 42 114 0 0 156 CUMPLE

EBR Inicial 82 RAMIREZ GARCIA CYNTHIA  LORENA 38 117 0 0 155 CUMPLE

EBR Inicial 83 VILLEGAS ROMERO MILAGROS  FIORELLA 40 114 0 0 154 CUMPLE 0 15/02/2014

EBR Inicial 84 CORREA ANTICONA DEYSI JUANITA 40 114 0 0 154 CUMPLE 0 3/10/2018

EBR Inicial 85 GAMBOA AREVALO CINTHIA KATHERINE 46 108 0 0 154 CUMPLE

EBR Inicial 86 PADILLA SILVA MARIA DEL CARMEN  ELIZABETH36 117 0 0 153 CUMPLE

EBR Inicial 87 VILLA GARCIA LUZ VIOLETA 38 114 0 0 152 CUMPLE 8 26/02/2001

EBR Inicial 88 PACHECO MORENO JENNY AIDA 38 114 0 0 152 CUMPLE 8 28/06/2011

EBR Inicial 89 CHAMORRO BOCANEGRA RUTH YULIANA 38 114 0 0 152 OBSERVADO 
Título posterior a inicio de la 
actividad de inscripción.

EBR Inicial 90 SANCHEZ COLMENARES MITZI MEYLING 50 102 0 0 152 CUMPLE

EBR Inicial 91 VALDIVIESO HOYOS JENNY PAOLA 28 123 0 0 151 CUMPLE

EBR Inicial 92 GONZALES IPARRAGUIRRE KARINA YANET 40 111 0 0 151 CUMPLE 0 28/02/2003

EBR Inicial 93 GANOZA ANGULO DE GUZMANEVELYN MILAGROS 40 111 0 0 151 CUMPLE

EBR Inicial 94 VERASTEGUI GUTIERREZ KELLY ROSMERY 36 114 0 0 150 CUMPLE 24

EBR Inicial 95 CONTRERAS ALFARO JOSELYNE  DEL SOCORRO36 114 0 0 150 CUMPLE 5

EBR Inicial 96 VARGAS FLORES MARIA FELACRUZ 36 114 0 0 150 CUMPLE 0

EBR Inicial 97 GANOZA EME INDIRA 42 108 0 0 150 CUMPLE

EBR Inicial 98 GUILLEN FLORES FIORELA PAOLA 32 117 0 0 149 CUMPLE

EBR Inicial 99 CARBAJAL ARAUJO LAURA PAMELA 38 111 0 0 149 CUMPLE

EBR Inicial 100 ARROYO TRESIERRA LUCERO EMPERATRIZ 44 105 0 0 149 OBSERVADO 
No adjuntó copia de título 
completo 

EBR Inicial 101 MANTILLA GARCIA MAGALY  JACKELING 40 108 0 0 148 CUMPLE

EBR Inicial 102 RIOS MORALES CECILIA MABEL 48 99 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 103 TICLIA SALHUANA INGRID MAVEL 38 108 0 0 146 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 104 VASQUEZ RODRIGUEZ PATRICIA  MEDALID 38 108 0 0 146 CUMPLE 0 28/06/2011

EBR Inicial 105 PEREZ CORDOVA ARACELLY  DEL ROSARIO 38 108 0 0 146 CUMPLE

EBR Inicial 106 YRIGOYEN SANCHEZ ROXANA MARIBEL 28 117 0 0 145 CUMPLE 9

EBR Inicial 107 PEREZ VASQUEZ LILIANA 28 117 0 0 145 CUMPLE 0



EBR Inicial 108 VASQUEZ HERNANDEZ MARINA JANET 40 105 0 0 145 OBSERVADO NO ADJUNTA ANEXO 11

EBR Inicial 109 ZELADA MURILLO JENNY MARITZA 36 108 0 0 144 CUMPLE

EBR Inicial 110 IBAÑEZ CARDENAS TEOFILA DEL ROSARIO 32 111 0 0 143 CUMPLE 0

EBR Inicial 111 MUGUERZA VARGAS TANIA ARACELI 32 111 0 0 143 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 112 GUADALUPE VEGA RUBI 38 105 0 0 143 OBSERVADO
ADJUNTAR TÍTULO 
COMPLETO 

EBR Inicial 113 FIGUEROA GUARDAMINO ANA PATRICIA 40 102 0 0 142 CUMPLE

EBR Inicial 114 HUAMANCHUMO VERNA MAGDA SOCORRO 30 111 0 0 141 CUMPLE

EBR Inicial 115 VASQUEZ RODRIGUEZ KARINA ELIZABETH 36 105 0 0 141 CUMPLE

EBR Inicial 116 AMAYA RODRIGUEZ VANIA JUDITH 32 108 0 0 140 CUMPLE 6

EBR Inicial 117 BARON ALVAREZ KATHERINE YULISA 32 108 0 0 140 OBSERVADO 
Título posterior a inicio de la 
actividad de inscripción.

EBR Inicial 118 QUEVEDO SANCHEZ CECILIA TAMARA 38 102 0 0 140 CUMPLE

EBR Inicial 119 ALAYO GADEA NARCISA  ANA 28 111 0 0 139 OBSERVADO 
ADJUNTAR TÍTULO 
COMPLETO 

EBR Inicial 120 SALAZAR HUACCHA NANCY LILIANA 34 105 0 0 139 CUMPLE 0

EBR Inicial 121 GONZALES PRADO FLOR MARILY 34 105 0 0 139 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 122 RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMPARITO  ELIZABETH 40 99 0 0 139 CUMPLE

EBR Inicial 123 RODRIGUEZ QUIPUZCO YOVANY  MILAGROS 32 105 0 0 137 CUMPLE

EBR Inicial 124 ASCATE GARCIA MIXY MADELEINIA 46 90 0 0 136 CUMPLE

EBR Inicial 125 VILLANUEVA POLO MARISOL  VERONICA 30 105 0 0 135 OBSERVADO
Anexos no corresponden a la 
normativa actual 

EBR Inicial 126 RAMIREZ VALDERRAMA GISSELLE  KATHERINE 42 93 0 0 135 CUMPLE 14

EBR Inicial 127 CARDICH ROJAS KATHERINE 42 93 0 0 135 CUMPLE 3

EBR Inicial 128 VEGA MAGAN SANDRA JACQUELIN 32 102 0 0 134 CUMPLE 0

EBR Inicial 129 ROJAS DE LA GRANJA TANIA LUZ 32 102 0 0 134 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 130 HOYOS VIGO KAROL SILVANA 28 105 0 0 133 CUMPLE

EBR Inicial 131 REYES ERKEL NATALIE  PAMELA 46 87 0 0 133 CUMPLE

EBR Inicial 132 GOYA LLIROD LUCERO KARINA NOEMÍ 30 102 0 0 132 CUMPLE

EBR Inicial 133 RODRIGUEZ GARCIA CARMEN  ZOILA 36 96 0 0 132 CUMPLE 17

EBR Inicial 134 MENDOZA QUIPUZCO OLIVIA CARLA 36 96 0 0 132 CUMPLE 0

EBR Inicial 135 COBIAN GALVEZ MARIA OFELIA 36 96 0 0 132 CUMPLE 0

EBR Inicial 136 PEREZ MENDEZ MARIA TERESA 38 93 0 0 131 CUMPLE 8

EBR Inicial 137 CHAVEZ SALDAÑA SANDRA LUCIA 38 93 0 0 131 CUMPLE 0

EBR Inicial 138 RODRIGUEZ GUTIERREZ MILAGRITO ESTHER 38 93 0 0 131 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 139 GUTIERREZ TINEDO GLADYS LISSET DEL PILAR40 90 0 0 130 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 140 BRINGAS MALDONADO ANA ISABEL 30 99 0 0 129 CUMPLE

EBR Inicial 141 CORNEJO SOLANO MARIA ELIZABETH 36 93 0 0 129 CUMPLE 8

EBR Inicial 142 LOPEZ ROMERO ANA LUCIA 36 93 0 0 129 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 143 SANDOVAL CACHIQUE FLOR LILIANA 42 84 0 0 126 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 144 CORDOVA OLAYA GUISELY JAQUELINE 20 105 0 0 125 CUMPLE

EBR Inicial 145 MIÑANO RUIZ KATYA FRANCESCA 32 93 0 0 125 CUMPLE



EBR Inicial 146 ALEGRIA CARLIN HANNY 22 102 0 0 124 CUMPLE

EBR Inicial 147 CRUZ NUREÑA VANESSA  SOLEDAD 40 84 0 0 124 CUMPLE 0

EBR Inicial 148 SANCHEZ QUIÑONES LUZ PAOLA 40 84 0 0 124 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 149 LOPEZ SANDOVAL KATHIA LUCERO 36 87 0 0 123 CUMPLE

EBR Inicial 150 CUADROS LAPOINT CAROLINA 26 96 0 0 122 CUMPLE

EBR Inicial 151 VALDERRAMA HUERTAS CYNTHIA  VANESSA 38 84 0 0 122 CUMPLE

EBR Inicial 152 LOPEZ LOBATON MARIA ROSA 34 87 0 0 121 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 153 VARGAS YPARRAGUIRREMARIA ALEXANDRA 30 90 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 154 CAMPOS ARRIOLA EVA ANALI 36 84 0 0 120 CUMPLE 6

EBR Inicial 155 BECERRA TORRES MARCIE ELIZABETH 36 84 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 156 CALDERON CHIMOVEN LEYDI IRAIDA 36 84 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 157 LLONTOP PANDO CARMEN  MARIANA 34 84 0 0 118 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 158 FONSECA QUIROZ SONIA NOEMI 36 81 0 0 117 CUMPLE

EBR Inicial 159 VASSALLO ZEGARRA OLGA REGINA 42 75 0 0 117 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 160 SANTOS QUITO BERTHA DENIAD 26 90 0 0 116 CUMPLE

EBR Inicial 161 PAREDES GONZALES KARINA ELIZABETH 32 84 0 0 116 OBSERVADO 3
Corregir anexo 11.

EBR Inicial 162 CASTILLO GONZALEZ DORIS ESPERANZA 32 84 0 0 116 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 163 RONCAL FELIX MIRTHA CARINA 34 81 0 0 115 CUMPLE

EBR Inicial 164 SOLANO CRUZ DIANA CAROLINA 34 81 0 0 115 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 165 RONCAL BENAVIDES PAOLA OLENKA 36 78 0 0 114 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 166 SOLANO LOZADA RITA JULIANA 32 81 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 167 TEJEDA VALDERRAMA CARMEN  ROSA 22 90 0 0 112 CUMPLE

EBR Inicial 168 HERMENEGILDO RUBIO ROSA MAGDALENA 22 90 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 169 MELQUIADES QUIÑONES AZUCENA  ROCIO 28 84 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 170 ZAVALETA BERNABE MONICA PIERINA 18 93 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 171 AVILA TERRONES CINTHYA  MARGARITA 42 69 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 172 LUJAN SOLOGORRE ANITA LUCERO 42 69 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 173 DIONICIO SILVA CHELA YSABEL 20 90 0 0 110 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 174 CRAVERO VEGA ANA LUISA 22 87 0 0 109 CUMPLE

EBR Inicial 175 PINTADO SANDOVAL SHEILA ELIZABETH 34 75 0 0 109 CUMPLE

EBR Inicial 176 SACHUN VIGO YOHANA EMPERATRIZ 18 90 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 177 GONZALES REYES GISSELA KATHERIN 36 72 0 0 108 CUMPLE

EBR Inicial 178 TOLEDO FLORIAN MARLENY  DEL ROSARIO 42 66 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 179 CEVALLOS PASTOR MARIA ISABEL 32 75 0 0 107 CUMPLE

EBR Inicial 180 MENDEZ MORENO MARIANELLA JULISSA 22 84 0 0 106 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 181 BRICEÑO AGUILAR  DE SANCHEZROCIO ELIZABETH 28 78 0 0 106 CUMPLE 8

EBR Inicial 182 AVILA SANTILLAN  DE RIOSERIKA DEL PILAR 28 78 0 0 106 CUMPLE

EBR Inicial 183 SALINAS POEMAPE ROSARIO DEL CARMEN 36 69 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 184 RODRIGUEZ PAREDES TANIA ISABEL 32 72 0 0 104 CUMPLE

EBR Inicial 185 MATTOS JIMENEZ ROSA ARACELLY 32 72 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Inicial 186 VILLEGAS DIESTRA OLINDA ELIZABETH 18 84 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 187 GARCIA FLORES LESLY PAMELA 24 78 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 188 VALDERRAMA ROSALES DORIS 24 78 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 189 RODRIGUEZ ROSAS JELIDEY ELIZABETH 30 72 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 190 LOZANO CUBAS ELIZA 32 69 0 0 101 CUMPLE

EBR Inicial 191 RAMOS HERNANDEZ NORA ISABEL 22 78 0 0 100 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 192 AGUIRRE FLORES NADIA ELENA 28 72 0 0 100 CUMPLE

EBR Inicial 193 BLAS SALINAS ARACELLY  DEL PILAR 28 72 0 0 100 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 194 ROSILLO BENAVIDES JULIA 24 75 0 0 99 CUMPLE 0 14/02/2011

EBR Inicial 195 ALCANTARA ORTIZ IRIS JHETZABELL 24 75 0 0 99 CUMPLE 0 6/05/2017

EBR Inicial 196 AMAYA MENDEZ FLOR ELIZABETH 30 69 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 197 QUISPE GONZALES SONIA DEL ROSARIO 26 72 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 198 GONZALES MILLA MARTHA  MILAGROS 28 69 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 199 ASMAD CEDEÑO IRMA SIXTINA 34 63 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 200 ALVA BOLAÑOS JOCELINE  ANDREI 34 63 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 201 ROSAS SILVA KEYLA NOEMI 20 75 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 202 LARA DE UZCATEGUI THAIS DANIELA 26 69 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 203 MEDINA AYAY VIOLETA FLOR 22 72 0 0 94 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 204 HOLGUIN CRUZ JESSICA ALEJANDRA 28 66 0 0 94 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 205 MENDOZA RODRIGUEZ MILAGROS  DEL PILAR 34 60 0 0 94 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 206 URQUIZO ALVA ROXANA AIDEE 24 69 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 207 PASTOR OTOYA MARIELA  DEL CARMEN 36 57 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 208 CUEVA VILCHEZ ADELA 28 63 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 209 ALVARADO RUIZ JAZMIN MILAGROS 24 66 0 0 90 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 210 RODRIGUEZ MELENDEZ AMPARO DEL ROCIO 14 75 0 0 89 CUMPLE

EBR Inicial 211 ALDAY PRINCIPE PATRICIA  SILVANA 26 63 0 0 89 CUMPLE

EBR Inicial 212 VALDIVIESO BLANCO YSABEL MARGARITA 18 69 0 0 87 CUMPLE

EBR Inicial 213 TANTALEAN CHICLOTE ERIKA ARACELLI 18 69 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 214 MENDOZA MELGAREJO MARTA MAGALI 24 63 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 215 VARAS PEREZ KARINA VANESSA 24 63 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 216 ZEGARRA NIÑO DE REATEGUISUSY ANAI 14 72 0 0 86 CUMPLE

EBR Inicial 217 VENTURO GAYOSO ALEJANDRA SELENE 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 218 CASTAÑEDA AVALOS KEYLA DEL SOCORRO 32 54 0 0 86 CUMPLE

EBR Inicial 219 VELASQUEZ RODRIGUEZ ELVA JENY 28 57 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 220 CARBAJAL RODRIGUEZ MONICA SANDRA 24 60 0 0 84 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 221 OLIVERA REGALADO LUZ MARGGOT 30 54 0 0 84 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 222 MORAN ALFARO SANDY YOSELIN 14 69 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 223 IBAÑEZ CASTAÑEDA SONIA MARICELA 26 57 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 224 PINGLO LIZANO MONICA VANESSA 32 51 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 225 HARO TRUJILLO ROSA CEFERINA 22 60 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Inicial 226 MEDINA TORRES ROXANA CAROLINA 26 54 0 0 80 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 227 BENITES CARRASCO NANCY LISSET 18 60 0 0 78 CUMPLE

EBR Inicial 228 RUIZ RUIZ CLEVER 30 48 0 0 78 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 229 HERRERA CARMONA MARTHA  YESENIA 26 51 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 230 ESQUIVEL SANDOVAL HELGA JESSYCA 28 48 0 0 76 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 231 QUISPE BARDALES NATALIA MARINA 28 48 0 0 76 CUMPLE

EBR Inicial 232 LOYOLA VERGEL ANA MARIA 24 51 0 0 75 CUMPLE

EBR Inicial 233 LAZARO GONZALES ROSA VICTORIA 24 51 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 234 CAZORLA PAJUELO JULISSA GIOVANA 26 48 0 0 74 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 235 MORAN JIMENEZ JOHANA 18 54 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 236 CHAVEZ BARON SANDRA ELIZABETH 26 45 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 237 CORREA BEJARANO REBECA ZORAYA 26 42 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 238 CENTURION BRICEÑO MARILU BERCELINDA 32 36 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 239 GARCIA FLORENTINO MARIA MILAGRITOS 18 48 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 240 ALVA WONG DE MENDOZAROSARIO AMPARO 20 45 0 0 65 CUMPLE

EBR Inicial 241 LLONTOP ARQUEROS MARIA ELIZABETH 22 42 0 0 64 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 242 AGUILAR CARTAGENA LLIMAR 14 48 0 0 62 CUMPLE

EBR Inicial 243 VASQUEZ BARBOZA ZORAIDA 20 42 0 0 62 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 244 RIVERA GUZMAN ALINA DEL ROSARIO 20 42 0 0 62 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 245 ALFARO VARGAS CONSUELO  MILAGROS 22 39 0 0 61 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 246 OCAS INFANTES CRUZ AURORA 20 33 0 0 53 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Inicial 247 VILLANUEVA MARILUZ JAKELI MARITZA 18 33 0 0 51 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 1 BALTODANO CONTRERAS KIMBERLI  JAEL 50 141 0 0 191 CUMPLE

EBR Primaria 2 SILVESTRE RODRIGUEZ LUISA FREDESVINDA 40 144 0 0 184 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 3 ALVARADO GARCIA KARLA FRANCISCA 48 126 0 0 174 CUMPLE

EBR Primaria 4 SILVA VIGO SILVIA VERÓNICA 44 129 0 0 173 CUMPLE 3 15/02/2006

EBR Primaria 5 GIL GUEVARA CARMELA  DEL PILAR 44 129 0 0 173 CUMPLE 3 4/11/2014

EBR Primaria 6 PINEDA GUTIERREZ CAROL ALEXANDRA 46 126 0 0 172 CUMPLE

EBR Primaria 7 RODRIGUEZ ASCENCIO VICTORIA  MATILDE 42 129 0 0 171 CUMPLE

EBR Primaria 8 ZAVALA VARGAS KATERINE  BERNAVITA 48 123 0 0 171 CUMPLE 14

EBR Primaria 9 BERROCAL ARMAS JUDITH NOEMI 48 123 0 0 171 CUMPLE 6

EBR Primaria 10 VIGO VILLANUEVA WENDY KELLY VANESSA 48 123 0 0 171 CUMPLE 0

EBR Primaria 11 VARGAS VILLAR CINTHIA MILAGROS 50 120 0 0 170 CUMPLE

EBR Primaria 12 ZAPATA GARCIA ANA CAROLINA 40 126 0 0 166 CUMPLE 3

EBR Primaria 13 LOLOY LOPEZ OSCAR 40 126 0 0 166 CUMPLE

EBR Primaria 14 MATALLANA ORTEGA CAROL DENISSE 46 120 0 0 166 CUMPLE 0 14/10/2011

EBR Primaria 15 ALVAREZ VASQUEZ TANIA 46 120 0 0 166 CUMPLE 0 17/06/2019

EBR Primaria 16 PRINCIPE GONZALES EDITH KARLA 42 123 0 0 165 CUMPLE

EBR Primaria 17 GARCIA CHAVEZ DAMARIS  RAQUEL 44 120 0 0 164 CUMPLE

EBR Primaria 18 FLORES CARPIO TANIA 50 114 0 0 164 CUMPLE 15



EBR Primaria 19 LINARES RODRIGUEZ KAREN KELLY 50 114 0 0 164 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 20 VASQUEZ MENDEZ ROXANA SOLEDAD 40 123 0 0 163 CUMPLE

EBR Primaria 21 MATTOS VASQUEZ FIORELLA  YAJAYRA 46 117 0 0 163 CUMPLE 8

EBR Primaria 22 IPANAQUE ZAPATA CELIA MELISSA 46 117 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 23 CARRASCO LOZADA YESSICA 42 120 0 0 162 CUMPLE

EBR Primaria 24 HILARIO AHON LOURDES  MARIA 44 117 0 0 161 CUMPLE 16/05/2000

EBR Primaria 25 ORBEGOSO SANTISTEBAN JOHANNA  ELIZABET 44 117 0 0 161 CUMPLE 22/12/2017

EBR Primaria 26 BENITES ALAYO BELINDA EMELDA 44 117 0 0 161 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 27 LOYAGA VALERA MARIA YSABEL 50 111 0 0 161 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 28 CORNEJO RODRIGUEZ YVON YNGRID 40 120 0 0 160 OBSERVADO No presentó anexo N° 08.

EBR Primaria 29 RAMOS GOICOCHEA ANGELICA  MARIA 46 114 0 0 160 CUMPLE

EBR Primaria 30 VALLEJOS CABRERA OLENKA YAMILLE 40 117 0 0 157 CUMPLE

EBR Primaria 31 ALCANTARA WONG DENISSE  MARISELA 46 111 0 0 157 CUMPLE 18/12/2009

EBR Primaria 32 ESTRADA GUZMAN SILVIA ANGELICA  ISABEL 46 111 0 0 157 CUMPLE 29/05/2015

EBR Primaria 33 ALVA GARCIA MILAGRITOS GISELL 46 111 0 0 157 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 34 GARCIA VILLENA KAREN NOELIA 42 114 0 0 156 CUMPLE

EBR Primaria 35 RODRIGUEZ CORONEL YUDITH ELIZABETH 48 108 0 0 156 CUMPLE

EBR Primaria 36 SOSA NUNURA ROSA AMELIA 44 111 0 0 155 OBSERVADO No presentó anexo N° 11.

EBR Primaria 37 PEREDA BLAS RUTH VANESSA 40 114 0 0 154 CUMPLE 6

EBR Primaria 38 CABRERA CALDERÓN ROSSELLA  ISABEL 40 114 0 0 154 CUMPLE 5

EBR Primaria 39 MURGA CASTAÑEDA MARIA CRISTINA 46 108 0 0 154 CUMPLE 8

EBR Primaria 40 SANCHEZ LAVADO ROXANA ESTHER 46 108 0 0 154 CUMPLE 21/12/2007

EBR Primaria 41 GIL CABALLERO CRISTEL CAROLINA 46 108 0 0 154 CUMPLE 2/02/2017

EBR Primaria 42 SALAZAR VASQUEZ SILVIA YOVANI 42 111 0 0 153 CUMPLE 8

EBR Primaria 43 TRUJILLO CRUZ JENNYFER  K'SANNDRA 42 111 0 0 153 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 44 CASTILLO MARIN GIOVANA  JAKELINE 36 114 0 0 150 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 45 CAVA ANTON JULISSA LILIANA 48 102 0 0 150 CUMPLE

EBR Primaria 46 GONZALEZ TOLEDO KARINA IRINA 44 105 0 0 149 CUMPLE 8 16/06/2003

EBR Primaria 47 PAZ RODRIGUEZ SANDRA ELIZABETH 44 105 0 0 149 CUMPLE 8 24/07/2018

EBR Primaria 48 ARCE CORDOVA MILAGROS 40 108 0 0 148 CUMPLE 0 7/09/2004

EBR Primaria 49 MADRID RIVERA MARIA TERESA 40 108 0 0 148 CUMPLE 0 29/10/2020

EBR Primaria 50 BECERRA ANGULO MARGORIE NAHIR 42 105 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 51 FLORES VASQUEZ EMILY ALEXANDRA 48 99 0 0 147 CUMPLE 8

EBR Primaria 52 GARCIA TELLO CARLOS HUMBERTO 48 99 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 53 FU RAMIREZ NIEVES AURORA 48 99 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 54 HERNANDEZ ESCOBEDO BERTHA SILVIA 38 108 0 0 146 CUMPLE

EBR Primaria 55 TIRADO RAMIREZ LISBETH JOVIANA 44 102 0 0 146 CUMPLE 30/11/2007

EBR Primaria 56 APONTE CABANA CINTIA MAYRA 44 102 0 0 146 CUMPLE 30/10/2015

EBR Primaria 57 ESCOBEDO ROMANI NADINE 40 105 0 0 145 CUMPLE

EBR Primaria 58 ARANDA BARRERA RUTH NOEMI 46 99 0 0 145 CUMPLE



EBR Primaria 59 ALCANTARA GELDRES ALEIDA DEL SOCORRO 42 102 0 0 144 CUMPLE

EBR Primaria 60 CABANILLAS GARCIA MARIA LUISA BENITA 32 111 0 0 143 CUMPLE

EBR Primaria 61 HERRERA BURGOS MERCEDES  ADELITA 44 99 0 0 143 CUMPLE 8

EBR Primaria 62 GUTIERREZ MOSTACERO LESLY MARIBEL 44 99 0 0 143 CUMPLE 6

EBR Primaria 63 SANCHEZ ROSALES DE ALVAREZELIZABETH  JESUS 44 99 0 0 143 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 64 ARQUEROS BENITES YULIANA  LOREN 44 99 0 0 143 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 65 MENDOCILLA VELA NANCY CONSUELO 50 93 0 0 143 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 66 CASTILLO CULQUICHICON SANTOS ESTHER 40 102 0 0 142 CUMPLE 21/10/2003

EBR Primaria 67 LEON NUNURA FRANCHESSCA ROOSELVET40 102 0 0 142 CUMPLE 16/10/2017

EBR Primaria 68 BUSTOS GARCIA EVELY ANLOREN 46 96 0 0 142 CUMPLE

EBR Primaria 69 VEGA VALDERRAMA DE ZAVALETAJUDITH JANET 36 105 0 0 141 CUMPLE

EBR Primaria 70 ZAVALETA GAMBOA GREDEL VANESSA 48 93 0 0 141 CUMPLE

EBR Primaria 71 ANGELES ANGULO ANA CECILIA 38 102 0 0 140 CUMPLE 11

EBR Primaria 72 LUIS MORA SANDRA GABRIELA 38 102 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 73 GUEVARA VARAS MERCEDES  EMERITA 44 96 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 74 NAMOC HOYOS NIDIA MARIBEL 40 99 0 0 139 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 75 VENTURA HUANGAL LINA MABEL 46 93 0 0 139 CUMPLE 6

EBR Primaria 76 ESCUDERO MURGA MERY NILA 46 93 0 0 139 CUMPLE 19/06/2000

EBR Primaria 77 MORENO RODRIGUEZ SARITA YERALDINE 46 93 0 0 139 CUMPLE 17/12/2010

EBR Primaria 78 FLORIAN LUCAS MARIA ELENA 36 102 0 0 138 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 79 VERGARA AVILA DIEGO EMMANUELLE 42 96 0 0 138 OBSERVADO
No presentó la parte reversa 
del titulo.

EBR Primaria 80 AGUILAR HUAMAN MONICA CLAIRE 44 93 0 0 137 CUMPLE 0 27/12/2007

EBR Primaria 80 RAZURI CUEVA ROSA MARIA 44 93 0 0 137 CUMPLE 0 5/10/2015

EBR Primaria 82 SOLANO CALDERON  DE MASTRANGELOJESSICA KATHERINE 40 96 0 0 136 CUMPLE

EBR Primaria 83 ANTON ANTON FANNY ISABEL 46 90 0 0 136 OBSERVADO 8 No presentó Anexo 8

EBR Primaria 83 CONTRERAS ALBRECHT FLOR AKEMI 46 90 0 0 136 CUMPLE 0 25/07/2003

EBR Primaria 83 GUTIERREZ ESPINOZA WENDI IO VANESSA 46 90 0 0 136 CUMPLE 0 21/07/2006

EBR Primaria 86 GUTIERREZ GUTIERREZ ELIZABETH  GIOVANNA 42 93 0 0 135 CUMPLE

EBR Primaria 87 ZAVALETA AGUILAR ROSANI EVELINDA 46 87 0 0 133 CUMPLE 0

EBR Primaria 88 OLORTIGA VALDIVIA DIANA MERCEDITA 36 96 0 0 132 CUMPLE

EBR Primaria 88 COLLANTES MELLY KAREM ALEJANDRA 36 96 0 0 132 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 90 GARCIA SAENZ JOHANNA 42 90 0 0 132 CUMPLE 0 19/08/1999

EBR Primaria 90 LOPEZ ORBEGOSO JUDITH MAGALY 42 90 0 0 132 CUMPLE 0 22/12/2017

EBR Primaria 92 AVALOS LEON TERESITA  DE JESUS 38 93 0 0 131 CUMPLE

EBR Primaria 93 DÍAZ SALDAÑA ROSA ANGÉLICA 28 102 0 0 130 CUMPLE

EBR Primaria 94 BUSTAMANTE BENAVIDES FLORDELINA 34 96 0 0 130 CUMPLE

EBR Primaria 95 ANGULO ANGULO SANDRA PAOLA 42 87 0 0 129 CUMPLE

EBR Primaria 96 MENENDEZ LEON CARMEN  ROCIO 44 84 0 0 128 CUMPLE 0 13/02/1990

EBR Primaria 96 ARANSAENZ MAGAN CYNTHIA  MARIA 44 84 0 0 128 CUMPLE 0 14/01/2000



EBR Primaria 98 CALDERON JIMENEZ JERUSHA  ELIZABETH 50 78 0 0 128 CUMPLE

EBR Primaria 99 SOLANO MATTOS GRACIELA  GUADALUPE 34 93 0 0 127 CUMPLE

EBR Primaria 100 NORIEGA DIAZ ENMA JANET 40 87 0 0 127 CUMPLE

EBR Primaria 101 JIMENEZ ROMERO YULISSA PAOLA 38 87 0 0 125 CUMPLE

EBR Primaria 102 ZAVALETA GOMEZ ROSARIO 44 81 0 0 125 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 103 ABAD FLORES MONICA ANN 40 84 0 0 124 CUMPLE

EBR Primaria 104 PINILLOS QUIJANO JAZMIN DE LOURDES 46 78 0 0 124 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 104 MARIN PEREDA DIANA CAROLINA 46 78 0 0 124 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 106 QUIROZ GARCIA YENI YAKELIN 32 90 0 0 122 CUMPLE

EBR Primaria 107 COLLANTES RODRIGUEZ KETTY GEULIANA 38 84 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 108 VILLARREAL MIÑANO ANA KARINNA 44 78 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 109 SAENZ DEL PINO DE SALDARRIAGAELIZABETH  JHULY 34 87 0 0 121 CUMPLE

EBR Primaria 110 AGUILAR ROMERO EUNICE ELIZABETH 40 81 0 0 121 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 111 RODRIGUEZ JOHNSON GABRIELA  NATHALIE 36 84 0 0 120 CUMPLE 8

EBR Primaria 111 CRUZ ZARATE HERMINIA  JESUS 36 84 0 0 120 CUMPLE 0

EBR Primaria 113 NARRO CADILLO PILAR JUDITH 42 78 0 0 120 CUMPLE 0

EBR Primaria 113 VEJARANO TIBURCIO MARIA ESPERANZA 42 78 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 115 VENTURA SANCHEZ VANESSA  LILIAM 38 81 0 0 119 CUMPLE 8

EBR Primaria 115 CORONEL ESQUIVEL IRINA VANESSA 38 81 0 0 119 CUMPLE 0

EBR Primaria 117 ECHEVERRIA NEIRA CAROL GIULLIANA 44 75 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 117 PRETELL PAREDES CAROLAY  MAITE 44 75 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 119 MEDINA AGREDA NEYDA MAGALI 40 78 0 0 118 CUMPLE 0

EBR Primaria 119 ALZA LANDEO LUISA FERNANDA 40 78 0 0 118 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 121 MATTUS ARELLANO MARIA ELENA DE LOS ANGELES36 81 0 0 117 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 122 RODRIGUEZ VARGAS NELLY ANTONIA 42 75 0 0 117 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 123 CONTRERAS DE LA CRUZ SANDRA 32 84 0 0 116 OBSERVADO 0 7/11/2005

No presentó Anexo 19  
(Postulante declaró tener 
vinculo para el estado).

EBR Primaria 123 CASTILLO AGUILAR EDITH FLOR DE MARIA 32 84 0 0 116 CUMPLE 0 27/04/2012

EBR Primaria 125 CRUZADO PASCUAL YULISSA JANETH 38 78 0 0 116 CUMPLE 0

EBR Primaria 125 VALLEJO ALAYO CATALINA 38 78 0 0 116 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 125 DOMINGUEZ SAGASTEGUI HELEN JAQUELIN 38 78 0 0 116 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 128 RODRIGUEZ PAREDES LAURA PILAR 40 75 0 0 115 CUMPLE 0

EBR Primaria 128 RODRIGUEZ VALLEJO AMPARO DEL ROSARIO 40 75 0 0 115 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 130 FUENTES BEJARANO NOELIA JEANNETTE 36 78 0 0 114 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 131 LEON PIMINCHUMO GULIANA  YSABEL 42 72 0 0 114 CUMPLE 0

EBR Primaria 131 URTEAGA CHUQUIPOMA MILAGRITOS DEL PILAR 42 72 0 0 114 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 131 PADILLA ARISTEZABAL AURORA ESTEFANNY 42 72 0 0 114 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 134 ANDONAIRE DELFIN KATIA INES 26 87 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 135 VILLEGAS NAVAS IVONNIX  CESIL 32 81 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Primaria 136 BAZAN DIAZ MIRYAM VIOLETA 38 75 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 136 TORRES YECKLE FLOR DE MARIA 38 75 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 138 CHUNGA RUIZ MAHARA  ALESSANDRA 44 69 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 138 RODRIGUEZ CALDERON JENNY MERCEDES 44 69 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 140 RODRIGUEZ NUREÑA KEYDY ANAIZ 34 78 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 141 VERA RODRIGUEZ AKAYALI ASMIRILIS 30 81 0 0 111 CUMPLE

EBR Primaria 142 MERINO SEVILLANO EMILIA HORTENSIA PAOLA36 75 0 0 111 CUMPLE 8

EBR Primaria 142 FARRO VARGAS DESIREE GERALDINEE 36 75 0 0 111 CUMPLE 0

EBR Primaria 144 IDROGO REGALADO JENNY 42 69 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 145 CRUZ PEREZ ERI LUZVANI 48 63 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 146 SAL Y ROSAS BUSTAMANTE SANDRA BETSABE 32 78 0 0 110 CUMPLE

EBR Primaria 147 ALAYO CUEVA JENNY ELIZABETH 38 72 0 0 110 CUMPLE

EBR Primaria 148 GONZALES AGUIRRE JEANETTE  KATHLEEN 44 66 0 0 110 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 149 CASTILLO CERNA ELENA FLOR 22 87 0 0 109 CUMPLE

EBR Primaria 150 MEZA LAZARO KEVIN DAVID 34 75 0 0 109 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 151 MORI RODRIGUEZ JUAN CARLOS 40 69 0 0 109 CUMPLE

EBR Primaria 152 BECERRA ARCE GUISETTE  CRISTINA 36 72 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 153 GARCIA SANCHEZ SARA REBECA 42 66 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 154 NARRO CADILLO LADY EDITH 26 81 0 0 107 CUMPLE

EBR Primaria 155 REYES VILLACORTA SARA ELENA 32 75 0 0 107 CUMPLE 5

EBR Primaria 155 ZAVALA CORDOVA SANTOS CIRILA 32 75 0 0 107 CUMPLE 0

EBR Primaria 157 ALVAREZ LEON MARIA ROXANA 38 69 0 0 107 CUMPLE 0

EBR Primaria 157 VILLANUEVA BAZAN LUZ EUFEMIA 38 69 0 0 107 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 159 LOAYZA SANCHEZ AMBAR KRISS 28 78 0 0 106 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 160 HARO ENRIQUEZ WENDY LIZBETH 34 72 0 0 106 CUMPLE

EBR Primaria 161 VARGAS FLORES MARIA CLEOFE 40 66 0 0 106 CUMPLE

EBR Primaria 162 VERGARA DE LA CRUZ MARIA YSABEL 24 81 0 0 105 CUMPLE

EBR Primaria 163 TORNERO MENDOZA DOLLY 30 75 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 163 ALFARO FERNANDEZ JACQUELINE ELIZABETH 30 75 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 165 MARCELO FERNANDEZ DE GOMEZAMPARO LIDIA 36 69 0 0 105 CUMPLE 0 9/03/1994

EBR Primaria 165 ALCANTARA AGUILAR KARINA LISSET 36 69 0 0 105 CUMPLE 0 25/07/2003

EBR Primaria 165 GUTIERREZ CORREA ELICA ELIZABETH 36 69 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 168 AVILA GONZALEZ JUANITA ANGELICA 32 72 0 0 104 CUMPLE 0

EBR Primaria 168 REYNA ROMERO JULIA MARLENI 32 72 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 168 CRIBILLEROS VILLANUEVA ANAKEY MIRSHAN 32 72 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 171 TAM CABALLERO MARIA SOLEDAD 38 66 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 172 MENDOZA CANTOS DIANA 28 75 0 0 103 OBSERVADO 13

No presentó  Anexo 8, 9, 10, 
11 y 12.

EBR Primaria 172 SANCHEZ SOCORRO ANA LUZ 28 75 0 0 103 CUMPLE 0 15/04/1998

EBR Primaria 172 COTRINA IBAÑEZ ROXANA DEL PILAR 28 75 0 0 103 CUMPLE 0 25/08/2003



EBR Primaria 175 MARROQUIN AMAYA OSCAR ENRIQUE 34 69 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 175 GERVACIO MERCEDES MERITA ESTELA 34 69 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 175 CASTAÑEDA JAUREGUI JOHANA STEFANIA 34 69 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 178 GONZALEZ REYES ARACELI MARITZA 40 63 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 178 QUEIROLO SEMPERTEGUI VERONICA 40 63 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 180 CORDOVA BACA MIRYAM LIZETT 36 66 0 0 102 CUMPLE 0 25/01/2013

EBR Primaria 180 ZAVALETA AGUILAR TERESA DE JESUS 36 66 0 0 102 CUMPLE 0 6/08/2018

EBR Primaria 180 BURGA CASTILLO GLENDA MARIA 36 66 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 183 CHOLÁN SEGURA FLOR MARIBEL 26 75 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 184 DE LA CRUZ RODRIGUEZ MARIA MARGARITA 32 69 0 0 101 CUMPLE 8

EBR Primaria 184 CASTRO BOLAÑOS JUAN GUILLERMO 32 69 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 184 CABRERA MANTILLA LUZ MARIBEL 32 69 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 187 CARBAJAL URQUIZO GLADYS VERONICA 38 63 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 188 CAPA GUILLEN ELIZABETH  ROSMERY 40 60 0 0 100 OBSERVADO Título pendiente de apostillar.

EBR Primaria 188 RODRIGUEZ PAREDES ELMER ALCIVIADES 40 60 0 0 100 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 190 GUTIERREZ TRUJILLO AUSONIA  NERI 30 69 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 190 ULLOA CRUZ LIGIA OLENKA 30 69 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 192 CONTRERAS LLAURY DE ROSASMARIA ENRIQUETA 36 63 0 0 99 OBSERVADO 0

No presentó el reverso del 
título.

EBR Primaria 192 GALVEZ MARINES LOURDES  JANETT 36 63 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 194 PEREDA DIAZ EVITA JACQUELINE 42 57 0 0 99 CUMPLE 0

EBR Primaria 195 RODRIGUEZ ROJAS LEILA JUDITH 26 72 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 196 CORTEZ RAMIREZ EVELYN MELISSA 32 66 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 196 SALCEDO BECERRA JESUS ELIAS 32 66 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 196 SILVESTRE MIGUEL YESICA ANACE 32 66 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 199 LEON ZAVALA REGINA DEL CARMEN 28 69 0 0 97 CUMPLE 0

EBR Primaria 200 MINCHOLA ZAVALETA ROBERT LUCIO 34 63 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 201 GUEVARA MORENO ELIZABETH  MARINA 24 72 0 0 96 CUMPLE

EBR Primaria 202 REYNA PEREDA LITA MARILU 30 66 0 0 96 CUMPLE 0

EBR Primaria 202 ALVARADO RODRIGUEZ RICARDO ARTURO 30 66 0 0 96 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 204 VILLANUEVA PALMA CECILIA TOMASA 36 60 0 0 96 OBSERVADO 0

EBR Primaria 204 BURGOS LIZARRAGA MILLER DEMOSTENES 36 60 0 0 96 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 206 VASQUEZ VARGAS PAOLA YOVANNA 26 69 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 207 ROMERO SEGURA EDEYSI ELENA 32 63 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 208 MUÑOZ SANTISTEBAN NOELIA LICET 16 78 0 0 94 CUMPLE 0

EBR Primaria 209 ANGELES ANGULO JULIO EDUARDO 34 60 0 0 94 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 210 REYES RODRIGUEZ DIANA AZUCENA 24 69 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 210 ANGULO RAMOS SISSY LILI 24 69 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 212 VASQUEZ SAAVEDRA MARGOT  ELIZABETH 30 63 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Primaria 213 GONZALES PALACIOS FIORELLA  LILIANA 36 57 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 214 LOPEZ MORE JOSEFA TEMPORA 20 72 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 215 CABANILLAS GARCIA ANDRES ANULFO 26 66 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 215 LOPEZ MEDINA LEONOR 26 66 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 217 LOZANO QUIROZ EDITA MAVEL 32 60 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 217 VISCONDE CHIZA ROXANA PATRICIA 32 60 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 219 PAREDES ZAVALETA SONALI MARYBEL 38 54 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 220 AZABACHE GUTIERREZ MARTHA 16 75 0 0 91 CUMPLE 0

EBR Primaria 220 MURGA VILLALOBOS YRMA ELIZABETH 16 75 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 222 ALCANTARA ABANTO YINY MARGOT 22 69 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 223 PEREDA SAAVEDRA PAULA DELFINA 28 63 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 223 CORREA ORTEGA DE ACEROGLADYS MAGALI 28 63 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 225 TOLENTINO CULQUITANTE LEONELL  ODAR 24 66 0 0 90 CUMPLE 3

EBR Primaria 225 VARAS REYES BERTHA LETICIA 24 66 0 0 90 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 227 CABRERA SORIANO LEILA YOLANDA 30 60 0 0 90 CUMPLE 0

EBR Primaria 228 LAZARO ROJAS BETTY VEIBY 36 54 0 0 90 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 229 QUISPE COTRINA EMILIA DOLORES 42 48 0 0 90 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 230 ALVARADO AYLLON ALFREDO 32 57 0 0 89 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 230 QUITO SALVATIERRA WILMAR 32 57 0 0 89 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 230 AGUILAR CORDOVA ELKIN HARDY 32 57 0 0 89 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 230 NINATANTA BENAVIDES FLOR NOEMI 32 57 0 0 89 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 234 ALTAMIRANO CRUZ ILMA 22 66 0 0 88 CUMPLE 0

EBR Primaria 234 FARFAN VENERO MARIA ESTHER 22 66 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 234 PEREDA MEDRANO ROCIO JACKELINE 22 66 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 237 OROYA ALEY IRIS GEOVANY 28 60 0 0 88 CUMPLE 0

EBR Primaria 237 VASQUEZ GURREONERO SUSANA YVONNE 28 60 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 237 TABOADA VILLANUEVA NELI 28 60 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 240 HORNA LINARES SHEYLA PAMELA 34 54 0 0 88 OBSERVADO

EBR Primaria 240 CALDERON ALFARO SHIRLEY LISSETT 34 54 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 240 CHAVEZ CARUANAMBO ANNIE MILEYDI 34 54 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 243 BALCAZAR CERDAN DINKA VIOLETA YOVANA 24 63 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 244 CORTEZ GARCIA CARLA MILAGROS 30 57 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 245 ROBLES SILVESTRE GILDA EREDITH 36 51 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 246 QUIROZ MEJIA OLENCA ANA COTERINA 20 66 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 247 CHAVARRY CHAVEZ SHYRLN SARAI 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 247 CABANILLAS GONZALEZ  DE TERRONESVIRGINIA  ELIZABETH 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 247 ALVAREZ RUBIO JHENY MARILIN 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 247 RIVERA LOPEZ YESENIA 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 247 JULIAN SALINAS LUZVENI 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 252 MENDOZA CANTOS WALTER  FERNANDO 32 54 0 0 86 OBSERVADO 8



EBR Primaria 252 CHILE SANTA CRUZ CIPRIANO 32 54 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 254 SIANCAS ESCOBAR NORMA CECILIA 22 63 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 255 RECALDE BUENAÑO EDIT SOLEDAD 28 57 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 255 FERNANDEZ CUEVA RITA NOEMI 28 57 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 257 CACEDA TORRES MARGOT  ELIZABETH 34 51 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 258 ESTRADA BARBOZA MARCIA LUCIA 40 45 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 259 VILLA GASTAÑADUI ROCIO MIRIAN 30 54 0 0 84 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 260 IGNACIO ALVARADO LUIS JONATHAN 26 57 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 260 CUMPA TORIBIO MELISSA ANGELY VIOLETA26 57 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 262 SALAZAR TAFUR SONIA ANTONIA 38 45 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 263 BOZA VILCHEZ MIRTHA ALBINA 16 66 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 264 AZABACHE IPANAQUE MARIA ROSSANA 28 54 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 264 SERRANO CORTEZ CARLOS ENRIQUE 28 54 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 266 OLORTEGUI TUESTA DE NEYRACHAYE KAREN 30 51 0 0 81 CUMPLE 0

EBR Primaria 266 MENA BRAVO MANUEL  OCTAVIO 30 51 0 0 81 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 266 MORALES SOTO MARIA MELISSA 30 51 0 0 81 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 269 MARCELO SALIRROSAS ERIKA PATRICIA 36 45 0 0 81 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 269 REYNA SILVESTRE DEYSI MARITZA 36 45 0 0 81 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 271 PEREDA ROJAS SANTOS CLEVER 20 60 0 0 80 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 272 GUIZABALO CORREA FANY MELITZA 26 54 0 0 80 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 273 ROMERO ACEVEDO JACQUELINE PILAR 32 48 0 0 80 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 274 CIPRIANO LOZANO HAYDEE ROCIO 22 57 0 0 79 CUMPLE 0 10/11/2006

EBR Primaria 274 ALVINO BRICEÑO LILIANA 22 57 0 0 79 CUMPLE 0 23/02/2010

EBR Primaria 276 MORILLOS MOYA TERESA JACQUELINE 34 45 0 0 79 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 277 MORENO BRAVO VLADIMIR  ALEXANDER 18 60 0 0 78 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 278 PAREDES PEREZ ERIKA MARGOT 24 54 0 0 78 CUMPLE 8

EBR Primaria 278 SAMAN CORREA MANUEL  JESUS 24 54 0 0 78 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 280 POLO ACEVEDO EDGAR DAVID 36 42 0 0 78 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 281 PERALTA CHIGNE ISAURA MELISSA 14 63 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 282 DEZA LEON SILVIA NOEMI 20 57 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 283 QUISPE NACARINO  DE SERVINMELISA MAGALY 38 39 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 284 HERNANDEZ TERRONES ENNIS LILIAM 22 54 0 0 76 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 285 CRUZ OLIVOS GABY CECILIA 28 48 0 0 76 CUMPLE 3

EBR Primaria 285 VERA URBINA ROSA MARIBEL 28 48 0 0 76 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 287 GOMEZ ZAVALETA OLIVER ALEXANDER 34 42 0 0 76 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 288 DIAZ MONTALVO WALTER  AGUSTIN 18 57 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 289 ROMERO CAMPOS OLGA MARILU 24 51 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 290 MENDOZA ANGULO FERNANDO ALEXIS 30 45 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 291 MERINO ALIAGA MARY CARMEN 26 48 0 0 74 CUMPLE 0

EBR Primaria 291 RAMIREZ TORRES MELANY  JELEN 26 48 0 0 74 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Primaria 293 CHAVEZ PINEDA SARA ISABEL 16 57 0 0 73 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 293 VENTURA VARGAS DE FLORESANITA ELIZABETH 16 57 0 0 73 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 295 RONCAL SÁNCHEZ RUTH ROXANA 22 51 0 0 73 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 296 CUEVA CHAVEZ VILMA ELIZABETH 28 45 0 0 73 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 297 BUSTAMANTE MOSQUEIRA ROCIO DEL PILAR 34 39 0 0 73 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 298 RAMOS DE PEREDA MARIA YSABEL 24 48 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 298 GARCIA RUIZ DORIS BETEL 24 48 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 300 LOZADA MONTERO ALICIA CONSUELO 20 51 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 300 GELDRES CRUZ KARINA LOREY 20 51 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 302 MEZA FELIX MIRIAN EUGENIA 26 45 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 302 LOPEZ BRICEÑO NIMIA SARA 26 45 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 304 GAMARRA UCEDA JHON CHARLES 22 48 0 0 70 CUMPLE 14/02/2006

EBR Primaria 305 CASTRO RIVERA DE CHINGSANDRA ANGELICA 28 42 0 0 70 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 306 LOPEZ PORTOBANCO DE MENDOZAMARIA JOSEFINA 18 51 0 0 69 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 307 HUAMAN RECALDE MARIA INES 30 39 0 0 69 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 307 SILVA ABANTO MILAGROS  DEL PILAR 30 39 0 0 69 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 309 ALVAREZ CHAVEZ SILVIA MARLENI 14 54 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 310 VERA GUERRERO LUIS ANDER 20 48 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 310 VARGAS CABANILLAS VILMA MERCEDES 20 48 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 312 BRICEÑO VASQUEZ LESLI ISA 26 42 0 0 68 CUMPLE 3

EBR Primaria 312 PONCE PARDO VDA DE FERNANDEZLILIA FLORA 26 42 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 314 HERNANDEZ NUÑEZ SARA ELIZABETH 32 36 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 315 LOLOY BUENO BLANCA AMANDA 16 51 0 0 67 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 316 LOYAGA MORENO SANDRA YESICA 22 45 0 0 67 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 316 GUADIAMOS REBAZA LUIS ALBERTO 22 45 0 0 67 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 316 PAREDES PAUCAR ROBERT FERMIN 22 45 0 0 67 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 316 ROJAS LLAJA ARECIO GILMAR 22 45 0 0 67 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 320 BELEVAN CARUAJULCA FERNANDO MIGUEL 18 48 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 320 VALENCIA TACANGA NELLY MARILU 18 48 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 320 FUENTES FERNANDEZ MABEL MELISSA 18 48 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 320 CHUGNAS GUTIERREZ MARIA ANGELITA 18 48 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 320 ARCE PAREDES REYNA JUSMINDA 18 48 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 325 FERNANDEZ VALIENTE KELY AMPARITO 24 42 0 0 66 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 326 SANCHEZ CASTILLO MARIELLA 14 51 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 327 CANALES RODRIGUEZ NORMA ROCIO 20 45 0 0 65 OBSERVADO 8

EBR Primaria 327 NONTOL PULIDO ELENA EMPERATRIZ 20 45 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 327 MAURICIO AGUILAR ESTHER SOLEDAD 20 45 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 327 NUREÑA CUSQUISIVAN ROBERHT  JACINTO 20 45 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 327 GAMARRA POMATANTA TANIA SOLEDAD 20 45 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 332 BOSSIO CRUZADO ROCIO MAGALY 26 39 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Primaria 333 VERA GRANAVES RAUL EDGARD 18 45 0 0 63 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 334 CASTILLO VASQUEZ SHEYLLA BETSABE  LAURIE24 39 0 0 63 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 335 PEDREROS VEGA MONICA CAROLL 30 33 0 0 63 CUMPLE

EBR Primaria 336 PEREZ LOPEZ MARIA LILIANA 20 42 0 0 62 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 336 FALLA MENDOZA CECILIA MERCEDES 20 42 0 0 62 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 338 RISCO AMADOR MARIA ALCIRA 26 36 0 0 62 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 339 FLORES TANTALEAN ROSA ARLITA 18 42 0 0 60 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 340 SOTO REYES MAGDALENA EULALIA 24 36 0 0 60 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 341 FARROÑAN VALIENTE ROSA ELVIRA 20 39 0 0 59 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 341 SALAZAR MEZA JANETT SOLEDAD 20 39 0 0 59 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 341 RODRIGUEZ LOPEZ ELBA ANGELICA 20 39 0 0 59 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 344 ABANTO HUAMAN CECILIA BETANIA 16 42 0 0 58 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 345 YBAÑEZ NEYRA AYDEE MARIA 28 30 0 0 58 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 346 SANDOVAL HONORIO IRMA ELENA 18 39 0 0 57 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 347 BECERRA VASQUEZ CAROL LISSETE 20 36 0 0 56 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 348 YNFANTE PRETELL JUANITA DEL PILAR 26 30 0 0 56 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 349 AGUILAR BRIONES MARIELA 10 45 0 0 55 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 350 ROMERO DE LA CRUZ MARIA SABINA 16 39 0 0 55 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 351 CALDERON TORIBIO SONIA ESTHER 12 42 0 0 54 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 352 CABALLERO MERINO CORAY NILA 24 30 0 0 54 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 353 SAGASTEGUI RODRIGUEZ BLANCA ISABEL 22 30 0 0 52 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 353 MUÑOZ SANCHEZ LUIS FERNANDO 22 30 0 0 52 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria 355 PAUCAR GAMONAL AMERICA 22 27 0 0 49 OBSERVADO

EBR Primaria 356 CRUZADO VARGAS JESSICA MARIBEL 18 27 0 0 45 OBSERVADO

EBR Primaria Educación  Física 1 UCEDA AGREDA LAURA VIVIANA 42 123 0 0 165 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 2 JAVIEL CALIPUY JOSE ERNESTO 48 108 0 0 156 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 3 SOROA CORA VICTOR MARTIN 36 117 0 0 153 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 4 TERRONES MIRANDA BETHINA  MARIBEL 44 108 0 0 152 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 5 TELLO NIEVES VICTOR JAVIER 42 105 0 0 147 OBSERVADO

EBR Primaria Educación  Física 6 ARCE PRIETO MARCO ANTONIO 48 99 0 0 147 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 7 PAREDES VALENCIA JANIRE LESLIE 34 111 0 0 145 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 8 IGLESIAS LEON HENRRY RICHARD 40 105 0 0 145 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 9 MALDONADO ESCALANTE YULYANGGIE 36 108 0 0 144 OBSERVADO Pendiente de apostillar título.

EBR Primaria Educación  Física 10 OLANO RODRIGUEZ ALEXIS IVAN AUGUSTO 34 108 0 0 142 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Educación  Física 11 URQUIAGA CABRERA JULIAN ISAAC 40 102 0 0 142 OBSERVADO

EBR Primaria Educación  Física 12 LEZAMA QUINTANA JEFF 42 99 0 0 141 CUMPLE 0

EBR Primaria Educación  Física 12 ARANDA VEJARANO MIRKO 42 99 0 0 141 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Educación  Física 14 CALDERON MARTELL NORA 32 105 0 0 137 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 15 AREVALO ESPINOZA ALYNA ELIZETH 34 96 0 0 130 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 16 VASQUEZ VERTIZ BRUNO ALEXIS 22 105 0 0 127 CUMPLE



EBR Primaria Educación  Física 17 LEDESMA SANDOVAL LIMBER OSCAR 40 84 0 0 124 CUMPLE 0 13/12/2007

EBR Primaria Educación  Física 17 USHIÑAHUA JUAREZ JOSE RANULFO 40 84 0 0 124 CUMPLE 0 7/12/2013

EBR Primaria Educación  Física 19 ALVARADO MONTALVO CELSO HERMES 36 87 0 0 123 OBSERVADO 0 7/08/2001

EBR Primaria Educación  Física 19 LUJAN RODRIGUEZ MARCO ANTONIO 36 87 0 0 123 CUMPLE 0 6/05/2016

EBR Primaria Educación  Física 21 LOZANO PERALES RONY NEIL 38 84 0 0 122 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 22 ARENAZAS LINARES SUSY ELIZABETH 22 99 0 0 121 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 23 LORA PERALTA JOSE MIGUEL 36 66 0 0 102 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 24 ALFARO MEDINA DE DE LA CUBANARDA CECILIA 28 72 0 0 100 CUMPLE 0 5/12/2000

EBR Primaria Educación  Física 24 DIAZ CARRANZA DANIEL BENITO 28 72 0 0 100 CUMPLE 0 11/02/2011

EBR Primaria Educación  Física 26 LOREDO GARIZA JULIO ANTONIO 24 75 0 0 99 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 27 FLORES RODAS ROGER 38 57 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Educación  Física 28 MEDRANO SANCHEZ CARLOS ARNALDO 28 63 0 0 91 CUMPLE

EBR Primaria Educación  Física 29 FIESTAS SEMPERTIGUE JOSE LUIS 26 63 0 0 89 OBSERVADO

EBR Primaria Educación  Física 30 MUGUERZA VASQUEZ RONALD 30 57 0 0 87 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Educación  Física 31 MORI GUERRA LUCILA NOEMI 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 1 CHOQUEHUANCACASTILLO JOSE LUIS 44 120 0 0 164 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 2 OSORIO RAVELLO JORGE DANIEL 44 114 0 0 158 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Arte y Cultura 3 VARIAS ASTUDILLO BELCKA MARIA MELANY 40 117 0 0 157 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Arte y Cultura 4 ALVAREZ IPARRAGUIRRE MILAGROS  LORENA 46 108 0 0 154 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Arte y Cultura 5 CAVA ZAVALETA XIMENA ALEXANDRA 48 105 0 0 153 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 6 CASTILLO BERMUDEZ JOSE BLASTER 44 108 0 0 152 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Arte y Cultura 7 GUTIERREZ BELLIDO EVEL DAYNER 46 105 0 0 151 CUMPLE 0 3/04/2009

EBR Secundaria  Arte y Cultura 7 PEÑA GARCIA FLOR DE MARIA 46 105 0 0 151 CUMPLE 0 8/07/2016

EBR Secundaria  Arte y Cultura 9 COSIO ZAMORA MARIANO  SEGUNDO 42 105 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 10 CRUZ VENTURA JOSE ROMAN 38 105 0 0 143 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Arte y Cultura 11 FLORES ALFARO LUZ AMELIA 32 108 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 12 ZAPATA CAMPOS BENJAMÍN  BERNABÉ 44 96 0 0 140 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 13 CABRERA TEJADA ANA CECILIA 42 93 0 0 135 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 14 LUJAN GUTIERREZ FERNANDO ALONSO 44 90 0 0 134 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 15 CRUZADO YUPANQUI ANGEL LEONEL 42 90 0 0 132 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Arte y Cultura 16 LEIVA AVALOS YALDO TEOFILO 42 90 0 0 132 OBSERVADO
No cuenta con título 
pedagógico.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 17 CORREA PONCE ANTONIO 44 87 0 0 131 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 18 ZAVALETA VENTURA MARIA LILI 36 87 0 0 123 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 19 ACUÑA MELENDEZ ELENA CECILIA 30 90 0 0 120 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 20 GUEVARA RAMIREZ EDILBERTO 38 81 0 0 119 OBSERVADO No presenta tìtulo pedagógico.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 21 SALAZAR OTINIANO JESSICA MARIANA 28 87 0 0 115 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 22 JULCA ACUÑA OSCAR ADOLFO 34 81 0 0 115 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 23 TAPIA VASQUEZ DAVID JOEL 34 78 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 24 ANHUAMAN PLASENCIA PAOLA ALEXANDRA 32 78 0 0 110 CUMPLE



EBR Secundaria  Arte y Cultura 25 BELLO ORTEGA LUIS ALEXANDER 38 72 0 0 110 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 26 ESQUIVEL QUIÑE ENRIQUE  ALFONSO 34 72 0 0 106 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 27 ESPINOZA ROJAS WILFREDO  CARLOS 34 69 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 28 PULIDO NEYRA ROSARIO DE JESUS 28 69 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 29 GAMBOA CHIQUEZ DANIEL MARCOS 28 66 0 0 94 OBSERVADO No presenta tìtulo pedagógico.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 30 CHAVEZ EUSTAQUIO INGRID VANESSA 24 66 0 0 90 OBSERVADO No presenta tìtulo pedagógico.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 31 SANCHEZ VASQUEZ ROSMARY  DIANA 22 66 0 0 88 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 32 LUNA IBAÑEZ JAMES FRANCISCO 28 57 0 0 85 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 33 VASQUEZ SANCHEZ MARIA JESUS 22 60 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 34 BARDALES LULICHAC RUBINSON 14 63 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 35 LEON TRUJILLO KARLA PATRICIA 12 63 0 0 75 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 36 JARA QUEZADA JUAN EMILIO 18 57 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Arte y Cultura 37 SANDOVAL AGUILAR JAIME MIGUEL 20 48 0 0 68 CUMPLE

EBR Secundaria  Arte y Cultura 38 COSSIO FLORES DANTE GABRIEL 16 39 0 0 55 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 1 GARCIA ZAVALETA HECTOR ANGELS 50 135 0 0 185 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 2 VASQUEZ GONZALES JULIO CESAR 46 135 0 0 181 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 3 MONTENEGRO CASTRO EDWIN STIFE 46 129 0 0 175 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 4 DAVILA URBINA RHYRALI 38 132 0 0 170 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 5 URBANO GUTIERREZ LUZ PATRICIA 44 126 0 0 170 CUMPLE 8 27/02/2001

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 6 LEZCANO VASQUEZ MARTIN SANTIAGO 44 126 0 0 170 CUMPLE 0 25/10/2013

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 7 VEGA LEZAMA GINA JESUS 46 123 0 0 169 CUMPLE 14

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 8 GONZALEZ CASTILLO CRISTIAN  MAURICIO 46 123 0 0 169 CUMPLE 5

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 9 HONORIO JAVES PATRICIA  MALENA 46 120 0 0 166 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 10 TORRES CARTY ANA CECILIA 46 117 0 0 163 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 11 NARRO CHIGNE ADELMIO  HUGOBERTO 46 114 0 0 160 CUMPLE 8

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 12 MEREGILDO MIRANDA IRMA ISABEL 46 114 0 0 160 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 13 ARMAS AGUILAR ISABEL CRISTINA 48 111 0 0 159 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 14 FLORIAN PLASENCIA MERVI MIRELLA 38 120 0 0 158 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 15 NOVOA CHAVEZ ROSA MARIA 44 114 0 0 158 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 16 QUIROZ CASTAÑEDA INES HORMECINDA 44 114 0 0 158 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 17 ARROYO RIOS RODOLFO  CARLOS 46 111 0 0 157 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 18 GARNICA JACOBO JENNY ELIZABETH 46 111 0 0 157 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 19 DIAZ QUIROZ EDITH CONSUELO 42 114 0 0 156 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 20 JARA ARAUJO MARIA SOLEDAD 38 117 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 21 MALPARTIDA VERGARA PAQUITA  CONSUELO 44 111 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 22 YNOQUIO LAZARO ZOILA JACQUELINE 50 105 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 23 SANTA CRUZ BURGA YELMY MERCITH 46 108 0 0 154 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 24 ROMERO CORREA RAUL EDUARDO 44 108 0 0 152 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 25 HILARIO RODRIGUEZ JUAN MIGUEL 34 117 0 0 151 CUMPLE



EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 26 BENEL AGUIRRE ROCIO DEL PILAR 42 108 0 0 150 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 27 SOTO DEZA ELOISA ANTONIETA 44 105 0 0 149 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 28 SALAZAR DAZA NANCI FLOR 34 114 0 0 148 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 29 VILCAMANGO MEDINA HACKSON  NEDER 40 108 0 0 148 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 30 ROJAS ARANA YSABEL ROSANGELA 40 108 0 0 148 OBSERVADO No presenta tìtulo pedagógico.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 31 VASQUEZ OCUPA DEYVI MAGALI 36 111 0 0 147 CUMPLE 8

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 32 CHAVEZ RAMIREZ SUSAN ALEJANDRA 36 111 0 0 147 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 33 CONTRERAS ESCOBAR GRICEL JANETH 42 105 0 0 147 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 34 LOZANO CASTAÑEDA KEISSY NOEMI 46 99 0 0 145 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 35 ULLOA ZAVALETA JAIME MANUEL 48 93 0 0 141 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 36 REYES PAREDES MARIETTA  FABIOLA 42 96 0 0 138 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 37 VARGAS OVANDO ROBIN ALBERTO 38 99 0 0 137 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 38 LOPEZ CHACON SANTOS OCTAVIO 40 96 0 0 136 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 39 CHAVEZ CHAVEZ DANIEL MOISES 46 90 0 0 136 OBSERVADO No presenta tìtulo pedagógico.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 40 SALVATIERRA MARTINEZ EVELYN ESTHER 42 93 0 0 135 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 41 MERINO DIAZ DE ÑIQUE TANIA ELIZABETH 44 90 0 0 134 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 42 YBAÑEZ LAZARO BRANA MILI 34 96 0 0 130 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 43 ALVITES IZQUIERDO ROGER HERNAN 36 93 0 0 129 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 44 ESPINOZA SALCEDO ALEXANDER ROGER 42 87 0 0 129 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 45 GAMARRA AREVALO LOURDES  EDITH 32 96 0 0 128 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 46 ALFARO REYES ROY OMAR 46 81 0 0 127 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 47 MURGA RONCAL ALICIA MILAGROS 28 96 0 0 124 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 48 MORILLAS NACARINO  DE ALTAMIRANOKARINA PAOLA 36 87 0 0 123 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 49 LOPEZ DE GUIMARAES MABEL DENISSE 34 87 0 0 121 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 50 LUJAN VELA ELVIRA MARILU 40 72 0 0 112 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 51 CHUQUIPOMA GUZMAN CAROL JEANETTE 46 63 0 0 109 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 52 GUTIÉRREZ REYES JULY 30 78 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 53 VASQUEZ GARCIA MERCI JENY 36 72 0 0 108 OBSERVADO Falta anexo 12.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 54 VASQUEZ BLAS LIDUVINA  ROXANA 42 66 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 55 ZEVALLOS VALERA NILTON 36 69 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 56 RAMIREZ CASTILLO JULIO CESAR 42 63 0 0 105 CUMPLE Falta anexo 19.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 57 HUANILO LEYTON ROSITA FREDESVINDA 38 66 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 58 RAMOS ROMERO DENIS JHONATAN 28 75 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 59 QUEVEDO CABALLERO FLOR DE MARIA 36 66 0 0 102 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 60 SILVA PEÑA EVER JUAN 30 69 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 61 MIGUEL FABIAN SANTOS LEONIDES 42 48 0 0 90 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 62 TAFUR PIZAN CRISTINA  PATRICIA 28 60 0 0 88 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 63 INFANTES CAVERO ESTEFANY 32 54 0 0 86 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 64 CABANILLAS PAIRAZAMAN JESI MARIBEL 22 60 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 65 URBANO MERINO CARLOS HECTOR 32 48 0 0 80 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 66 MEJIA PELAEZ DEMETRIO 34 45 0 0 79 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 67 ACUÑA MARIN ELISA LEONOR 10 60 0 0 70 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencia y Tecnología 68 URTEAGA CABRERA CESAR AUGUSTO 24 45 0 0 69 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 1 RENGIFO ORTEGA DAVID 46 141 0 0 187 CUMPLE 6

EBR Secundaria  Comunicación 2 ZAVALETA MIRANDA SARA ELIZABETH 46 141 0 0 187 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Comunicación 3 PALMA CARRERA DANILO SERGIO 48 138 0 0 186 OBSERVADO No presenta título pedagógico.

EBR Secundaria  Comunicación 4 CASTILLO CHAVEZ KARLIN JANETH 44 141 0 0 185 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 5 LYNCH GUTIERREZ FERNANDO MANUEL  ADRIAN46 138 0 0 184 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 6 ARROYO PINILLOS GISELLA ELIZABETH 48 135 0 0 183 CUMPLE 5

EBR Secundaria  Comunicación 7 BALDEOS TERRONES EDDER ANTONIO 48 135 0 0 183 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Comunicación 8 GUZMAN GARCIA MILAGRITOS MERCEDES 44 138 0 0 182 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 9 VIDAL GOMEZ DANIEL 46 135 0 0 181 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 10 CARRANZA ALVARADO JOSE ELIAS 42 138 0 0 180 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 11 ANGULO PELAEZ JUANITA LIZETHE  KATERINE50 129 0 0 179 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 12 CRUZ TORIBIO NANCY MARLENI 46 132 0 0 178 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 13 LAZARO MONZON SERGIO RAUL 46 132 0 0 178 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 14 RAMIREZ PAREDES SARA EVELYN 42 135 0 0 177 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 15 UGAZ BARRANTES JUAN PABLO 48 129 0 0 177 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 16 CALDERON VEGA MARILYA 44 132 0 0 176 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 17 GARCIA CASTILLO DENISSE  ANGELA 50 126 0 0 176 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 18 GARAY ZAPATA LEYLY ANGELICA  MARIA 40 135 0 0 175 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 19 PAREDES NARVAEZ MARGARITA ESTHER 44 129 0 0 173 CUMPLE 3

EBR Secundaria  Comunicación 20 SANCHEZ VELASQUEZ JAMES OMAR 44 129 0 0 173 OBSERVADO No presenta título pedagógico.

EBR Secundaria  Comunicación 21 SOTELO ESQUIVEL CECILIA KARINA 40 132 0 0 172 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 22 ARCILA CARRANZA KARLA OLENKA 46 126 0 0 172 CUMPLE 8

EBR Secundaria  Comunicación 23 AZAÑERO BERNAL RUDY GIANCARLO 46 126 0 0 172 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Comunicación 24 D'ANGELO NIETO POLO JOSE FRANCISCO 46 126 0 0 172 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 25 RUIZ GARCIA ANTONIO  MIGUEL 48 123 0 0 171 OBSERVADO No presenta título pedagógico.

EBR Secundaria  Comunicación 26 SUYON ZAPATA JORGE EDUARDO 48 123 0 0 171 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 27 HUAMAN ARANA JHEYSON  AMED 44 126 0 0 170 OBSERVADO No presenta título pedagógico.

EBR Secundaria  Comunicación 28 AVALOS PEREZ GABRIELA  LICET 46 123 0 0 169 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Comunicación 29 VEGA COTRINA LISSETH 46 123 0 0 169 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 30 VASQUEZ CARBAJAL VILMER SEGUNDO 42 126 0 0 168 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Comunicación 31 GUTIERREZ ZARATE CAROL LISBHET 42 126 0 0 168 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 32 CISNEROS CALLA MARGOTH 42 126 0 0 168 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 33 ROSALES LEZAMA JULISSA IVONNE 48 120 0 0 168 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 34 RIVADENEYRA MORAN JOANNA LISSET 44 123 0 0 167 CUMPLE



EBR Secundaria  Comunicación 35 MENDOZA CORDOVA VANESSA  JUANA 44 123 0 0 167 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 36 CASTILLO CONTRERAS CARLOS ALBERTO 50 117 0 0 167 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 37 GUARNIZ VALERA CONSUELO  YANIRA 40 126 0 0 166 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 38 FERNANDEZ FLORES MARIA TERESA 48 117 0 0 165 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 39 GUTIERREZ ORTEGA JHONNY SANTIAGO 38 126 0 0 164 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 40 IBAÑEZ BERNARDO RUTH NOEMY 44 120 0 0 164 CUMPLE 0 24/11/2006

EBR Secundaria  Comunicación 41 YUPANQUI GONZALEZ ALLIN CHARIQ 44 120 0 0 164 CUMPLE 0 28/10/2011

EBR Secundaria  Comunicación 42 NAVARRETE CORVERA EDGAR DAVID 44 120 0 0 164 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 43 AGUILAR ESPEJO LUZ MARIETA 50 114 0 0 164 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 44 CASTILLO CASTILLO MELISSA 46 117 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 45 GOMEZ VELASQUEZ JORGE LUIS 46 117 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 46 RAMIREZ VALDERRAMA LIZETH EVELYN 42 120 0 0 162 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 47 ARTEAGA LUNA MARIA ISABEL 38 123 0 0 161 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 48 CORCUERA TIRADO ANGELITA  EMPERATRIZ 44 117 0 0 161 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 49 ARAUJO VERA JUAN CARLOS 50 111 0 0 161 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 50 DIAZ RENGIFO LUCIA DEL CARMEN 36 123 0 0 159 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 51 MORILLO ARQUEROS MONICA 42 117 0 0 159 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 52 GARCIA CEPEDA BRAYAN GABRIEL 48 111 0 0 159 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 53 MIRANDA TELLO ANA KATHERINE 38 120 0 0 158 CUMPLE 0 25/11/2005

EBR Secundaria  Comunicación 54 ASMAT ROJAS BELGICA ANALI 38 120 0 0 158 CUMPLE 0 16/12/2011

EBR Secundaria  Comunicación 55 REINA SALAZAR SANDRA DAMICELA 44 114 0 0 158 CUMPLE 10 18/05/2001

EBR Secundaria  Comunicación 56 LOZANO CANO MARIA FERNANDA 44 114 0 0 158 CUMPLE 10 19/12/2014

EBR Secundaria  Comunicación 57 CABRERA RAMIREZ PATRICIA  GIOVANNA 44 114 0 0 158 CUMPLE 0 27/04/1993

EBR Secundaria  Comunicación 58 PEREZ MIRANDA AZUCENA  MARISOL 44 114 0 0 158 CUMPLE 0 25/02/1994

EBR Secundaria  Comunicación 59 GARCIA MALLA ANA KARINA 44 114 0 0 158 CUMPLE 0 21/12/2007

EBR Secundaria  Comunicación 60 CHAVEZ GARCIA SALLY CHRIS 42 114 0 0 156 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 61 GOMEZ CORDOVA KATHERINE LISETTE 34 120 0 0 154 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 62 ARMAS LUJAN MARIA OLINDA 40 114 0 0 154 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 63 PEREZ ZARZOSA FANNY MARIBEL 46 108 0 0 154 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 64 GONZALES SUAREZ NELLY IVONNE 46 108 0 0 154 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 65 RODRÍGUEZ VÁSQUEZ ANA YOBANE 38 114 0 0 152 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 66 CABRERA VENTURA VILMA ELIZABETH 36 114 0 0 150 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 67 ESPINOZA ELIZALDE AURORA ADELAIDA 42 108 0 0 150 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 68 RODRIGUEZ OLIVO SOPHIA IRENE 48 102 0 0 150 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 69 DAMIÁN CHAPOÑÁN ROCÍO DEL PILAR 32 117 0 0 149 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 70 LOPEZ TORRES SOFIA CLAUDIA  STEPHANY32 117 0 0 149 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 71 CARDENAS FLORES KARLA CECILIA 44 105 0 0 149 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 72 PASCUAL GASTAÑUDY EFRAIN PASCUAL 46 102 0 0 148 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 73 ORELLANA NUREÑA ADRIANA  GRACIELA 42 105 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 74 BENITES UREÑA LINA MARIA 44 102 0 0 146 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Comunicación 75 NAVARRETE CORVERA JOSE MIGUEL 36 108 0 0 144 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 76 AYALA RAVELLO ALEXANDRA DEL CARMEN42 102 0 0 144 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 77 ALQUIZAR LEYVA BLANCA MELISSA 42 99 0 0 141 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 78 AYALA AGURTO KARIN MATILDE 44 96 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 79 PAZ QUESQUEN RAY FRANCO 34 105 0 0 139 OBSERVADO No presenta tìtulo pedagógico.

EBR Secundaria  Comunicación 80 CASTILLO CERIN SOLEDAD  ESPERANZA 40 99 0 0 139 CUMPLE 1 28/08/1998

EBR Secundaria  Comunicación 81 ARTEAGA BASILIO MARIA CANDELARIA 40 99 0 0 139 CUMPLE 0 24/11/2006

EBR Secundaria  Comunicación 82 AÑORGA CARBONEL GIOVANNY 36 102 0 0 138 CUMPLE 11 25/08/2000

EBR Secundaria  Comunicación 83 CASTRO MENDOZA CRISTINA  GIULLIANA 36 102 0 0 138 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 84 JHONSON MALCA GLORIA PAOLA 42 96 0 0 138 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 85 CRUZ ESQUERRE SARA MARGOT 44 93 0 0 137 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 86 DE LA CRUZ ALCALDE CECILIA SANTINA 30 105 0 0 135 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 87 QUIROZ CASTRO MIGUEL ANGEL 36 99 0 0 135 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 88 DIAZ AGUILAR LILIANA PATRICIA 42 93 0 0 135 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 89 VASQUEZ GAMBOA SHIRLEY MERLLISSE 32 102 0 0 134 OBSERVADO Falta anexo 10-11 y 12.

EBR Secundaria  Comunicación 90 SILVA LOAYZA LUMBER  YOSIP 38 96 0 0 134 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 91 CAMPOS CORDOVA DEGNE LILIAN 44 90 0 0 134 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 92 PILCO GONZALES MARVELLY  SUSANA 30 102 0 0 132 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 93 TORRES CAVA BRENDA LORENA 42 90 0 0 132 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 94 SILVA VIGO IVAN RODOLFO 48 84 0 0 132 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 95 MALPARTIDA CHOTA YOLANDA  TATIANA 24 105 0 0 129 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 96 CALDERON PASCUAL FLOR DE MARIA 38 90 0 0 128 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 97 VELASQUEZ ESCUDERO OLGA LILY 44 84 0 0 128 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 98 VASQUEZ CABELLOS YESSICA KETTY 32 90 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 99 BRAVO CONTRERAS ELENA KATHERINE 44 78 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 100 CUBAS ELERA SILVIA YOVANI 34 87 0 0 121 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 101 AGUILERA RODRIGUEZ MARIVEL  EVELIN 40 81 0 0 121 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 102 BURGA ROJAS RAIMUNDO ALAIN 38 81 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 103 RODRIGUEZ FIGUEROA RUBY MARISOL 44 75 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 104 MORENO LEYVA GRICEL JULISSA 28 90 0 0 118 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 105 ESPINOLA FLORES LENIZ WILSON 30 87 0 0 117 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 106 JUAREZ GONZAGA MARIA PASCUALINA 28 87 0 0 115 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 107 VEGA VILCHEZ VERONICA  LUCERO 30 84 0 0 114 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 108 ANHUAMAN SANCHEZ OSCAR JAVIER 30 84 0 0 114 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 109 CRISANTO ALVARADO MARIA RAQUEL 22 90 0 0 112 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 110 DE LA CRUZ LEGUIA ANA CECILIA 28 84 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 111 ARAUJO PAREDES ROSA MARIA 28 84 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 112 RAMOS ZURITA VICTOR HUGO 34 78 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 113 MUÑOZ GAMARRA JUAN ARMANDO 34 75 0 0 109 OBSERVADO Falta FUT y todos los anexos.



EBR Secundaria  Comunicación 114 DE PAZ DOMINGUEZ PLEGARIA  ANITA 30 78 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 115 SANCHEZ JUAREZ MARIA VERONICA 36 72 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 116 CASTILLO COSAVALENTE EDWIN ABELARDO 44 63 0 0 107 OBSERVADO

Doble percepción - auxiliar de 
educación nombrado IE José 
Faustino Sánchez Carrión - no 
indica horario.

EBR Secundaria  Comunicación 117 VASQUEZ CASTAÑEDA ELSA VIOLETA 30 75 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 118 BENITES SILVA NELLY SOLEDAD 30 75 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 119 IBAÑEZ FAJARDO OSWALDO  EFRAIN 26 78 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 120 JULCA MANTILLA ALFREDO LENIN 26 75 0 0 101 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 121 ABANTO MIRANDA JOSE LUIS 32 69 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 122 CRUZ TORIBIO LUZ AZUCENA 26 72 0 0 98 CUMPLE

EBR Secundaria  Comunicación 123 TICLIA RUBIO YRMA ORTENCIA 34 63 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 124 FLORES PLASENCIA DIANA ELIZABETH 20 75 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 125 FUENTES CAMPOS GLADYS MARLENI 24 69 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 126 AVALOS LUJAN ALEX EDU 26 66 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 127 TICLIA SANCHEZ JULIO CESAR 32 57 0 0 89 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 128 CORREA PEREZ MARIO 22 63 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 129 LUJAN MIGUEL JOSELITO MOISES 28 54 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 130 SANDOVAL SALIRROSAS MARIBEL 36 45 0 0 81 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 131 LA ROSA VARELA KEVIN ARNOLD 12 63 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 132 BECERRA PAIRAZAMAN MARIA ROSENDA 18 54 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 133 RONDO ROMERO WILLIAN  NOE 14 57 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 134 MARTOS REYES JANET MARIA 26 45 0 0 71 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Comunicación 135 PONCIANO RODRIGUEZ VIOLETA 14 54 0 0 68 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 1 ALTAMIRANO AGUILAR DIONISIO 42 132 0 0 174 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 2 COTRINA CHAMORRO DE HERMIDALESLEY KELLY 38 114 0 0 152 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 3 ALVA LEZCANO HUGO HERNAN 40 111 0 0 151 OBSERVADO
En anexo 09 declaró que si 
cuenta con inhabilitación. 

EBR Secundaria  Educación  Física 4 PRETEL PAREDES DAVID JOSELITO 42 108 0 0 150 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 5 DE LA CRUZ BARRANTES LUIS EDUARDO 42 102 0 0 144 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 6 PAREDES ROMERO RIVELINO 42 99 0 0 141 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 7 GORDILLO RIVERA CARLOS ALBERTO 40 90 0 0 130 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 8 LOPEZ AVALOS FLOR MARICELA 42 87 0 0 129 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 9 PRETELL CRUZ MARCO ANTONIO 38 90 0 0 128 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 10 ALBARRAN GUTIERREZ LUIS OSWALDO 36 90 0 0 126 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 11 VARGAS LARRIVIERE ENRIQUE  IVAN 42 84 0 0 126 OBSERVADO

EBR Secundaria  Educación  Física 12 NEYRA MARIN JORGE PAUL 36 87 0 0 123 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 13 ORTIZ ALVAREZ ANA YSABEL 22 99 0 0 121 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 14 PAREDES VILLARREAL JOEL APOLINAR 34 87 0 0 121 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  Física 15 SANCHEZ BURGA JOSE BLADIMIR 38 81 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Educación  Física 16 BAZÁN HERNÁNDEZ LUIS MANRIQUE 28 90 0 0 118 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 17 ESCOBEDO VALVERDE WAGNER  ELISEO 22 90 0 0 112 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 18 QUISPE ARMAS WILMER  SANTOS 24 75 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 19 SOTO VASQUEZ JOSE ELY 24 75 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 20 TORIBIO MATTA MARIELA  FLOR 20 78 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 21 SANCHEZ TELLO ELMER ENRIQUE 22 72 0 0 94 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 22 LUICHO QUILICHE LUCINDA 20 69 0 0 89 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 23 SIMON VASQUEZ VICTOR 26 60 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 24 CORNEJO LAICEN FRED LUINE 22 63 0 0 85 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Física 25 VARGAS CALDERON KARINA 26 51 0 0 77 OBSERVADO

DNI ilegible, anexo 08, falta 
anexo de autorización de 
notificación.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 1 ALFARO FERRER DIANA GUISELLA 48 144 0 0 192 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 2 TEJADA CAMACHO CECILIA NATALI 48 129 0 0 177 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 3 CHOMBA LEYVA DIANA REBECA 44 132 0 0 176 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 4 CORCUERA DE LOS SANTOSMARCO ANTONIO 42 126 0 0 168 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 5 ROJAS PEREDA MARINA OLIVIA 44 120 0 0 164 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 6 RAMIREZ MAMANI BELIA 50 114 0 0 164 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 7 SANCHEZ MENDOZA ANDERSON SMITH 46 117 0 0 163 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 8 SOTO MONTES MARTHA  ARMIDA 36 123 0 0 159 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 9 LAVADO ORTIZ MARTIN MANUEL 48 108 0 0 156 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 10 BAZAN LOPEZ JORGE WILDER 40 114 0 0 154 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 11 FLORES RAMIREZ CESAR AUGUSTO 40 111 0 0 151 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 12 DIAZ LEON JAVIER ANTONIO 46 105 0 0 151 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 13 RODRIGUEZ ALVAREZ EDUARDO  MARIO 46 102 0 0 148 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 14 JAVE RUIZ DELI MARILU 36 111 0 0 147 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 15 GUTIERREZ AZABACHE NELLY GIOVANA 34 111 0 0 145 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 16 ESQUIVEL ZAVALA MERCEDES 28 114 0 0 142 OBSERVADO

No adjunta titulo pedagógico de 
la especialidad a la que postula 
- anexos completos.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 17 GUZMAN DE LA CRUZ KATERINE  MELISSA 40 102 0 0 142 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 18 RIMARACHIN VASQUEZ JULIO MARTIN 44 96 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 19 ULLOA NARVAEZ EVA JULISA 34 105 0 0 139 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 20 LLAPO LESCANO DAVID LEONARDO 36 99 0 0 135 OBSERVADO

No adjunta titulo pedagógico de 
la especialidad a la que 
postula.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 21 VELEZMORO GOICOCHEA CARLOS ALBERTO 42 93 0 0 135 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 22 RAMOS RODRÍGUEZ DE VERAMARGARITA MARIBEL 30 102 0 0 132 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 23 VERA BALLENA REYNALDA  MARGARITA 22 102 0 0 124 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 24 DE LA CRUZ RODRIGUEZ EDUARDO  JAIME 42 81 0 0 123 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 25 DE LA CRUZ CABRERA ROSA 32 90 0 0 122 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 26 ALFARO MEDINA ANITA LEONOR 44 78 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 27 LOZANO MALCA ANITA VIOLETA 26 93 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 28 CACERES DE AGUILAR EDITH NURY 34 84 0 0 118 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 29 ZARATE FERNANDEZ JORGE LUIS 40 78 0 0 118 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 30 MERCADO BOYD LILIANA 36 81 0 0 117 OBSERVADO No acredita titulo acorde al 
area curricular a la que postula.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 31 GIL VILLOSLADA ROMEL DAVID 36 81 0 0 117 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 32 SERRANO LOZANO LUZ EMELINA 26 90 0 0 116 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 33 GAMARRA TAPIA LORENA GRAYLIN 30 81 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 34 BAZAURI RUIZ SILVIA VICTORIA 38 72 0 0 110 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 35 LEON DIAZ MANUEL  IVAN 38 69 0 0 107 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 36 MANTILLA CERNA ROBINSON  TEODOSIO 30 75 0 0 105 OBSERVADO

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 37 VARGAS LOPEZ LUIS ALBERTO 26 78 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 38 MENDOZA ESQUIVEL CARLA ISABEL 20 78 0 0 98 OBSERVADO Falta anexo 08.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 39 ALAYO CAHUANA SEGUNDO  POPY 16 81 0 0 97 OBSERVADO
Título no corresponde al área 
curricular a la que postula. 

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 40 RIVAS LINARES LIDIA ROSA 30 66 0 0 96 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 41 BENITES JOAQUIN LOURDES  MARLENI 28 66 0 0 94 OBSERVADO
DNI ilegible, no presenta anexo 
10,11 y 12.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 42 SANCHEZ ANTICONA JORGE FELIPE 24 69 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 43 ULLOA JARA WILMER  BUENAVENTURA32 60 0 0 92 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 44 CASTRO CASTILLO CARMEN  MAVEL 22 69 0 0 91 CUMPLE

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 45 RODRIGUEZ VASQUEZ CLORINDA  VIOLETA 16 69 0 0 85 OBSERVADO Anexo 08 incompleto, no marca 
si tiene menos de 65 años.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 46 GUANILO AHUMADA  DE ALVARADOKARLA ROSEMARY 28 57 0 0 85 OBSERVADO No anexa titulo acorde al área 
curricular a la que postula.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 47 HEREDIA GARCIA CARMEN  ROSA 18 66 0 0 84 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 48 CASTILLO PEREDA NIEVES MERY 24 60 0 0 84 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 49 HONORIO RODRIGUEZ ANA MARIA 24 57 0 0 81 OBSERVADO

No adjunta titulo del área 
curricular a la que postula, 
anexo 08 indica no en 
veracidadd de la 
documentación.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 50 VASQUEZ ESPINOZA MIRELI MARILU 24 51 0 0 75 CUMPLE 6

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 51 PAREDES DUCLOS MARIA ROSMERY 24 51 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 52 CAMPOS DIAZ ROSA INES 20 54 0 0 74 CUMPLE 3
Falta marcar una opción en 
anexo 11.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 53 CUEVA SANCHEZ ZOILA DIANA 20 54 0 0 74 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 54 SALDAÑA MEDINA LUIS ALBERTO 34 39 0 0 73 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 55 IZQUIERDO GONZALES MARIA ROSALIA 10 60 0 0 70 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  para el Trabajo 56 GALDOS DIAZ CRISTIAM  ALEJANDRO 20 45 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 1 PAREDES REYES SAYDA AMPARO 44 132 0 0 176 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Educación  Religiosa 2 SANCHEZ CAMPOS HILDA YRENE 44 132 0 0 176 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 3 GORBALAN BARROS VERONICA  MAGDALENA 36 135 0 0 171 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 4 REBAZA CUBAS LUIS CRISTIAN 46 123 0 0 169 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 5 CABALLERO VIDAL NORGY YAMILY 46 120 0 0 166 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 6 GONZALEZ QUIPUZCO MARGOT  ELIZABETH 26 132 0 0 158 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 7 PEREZ RAMIREZ LOURDES  ELENA 40 117 0 0 157 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 8 CASTRO DAVALOS ANA MARIA 40 114 0 0 154 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 9 ARAUJO CASTILLO ELBERTH  TELESFORO 42 111 0 0 153 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 10 REYES ZAVALETA ITALO EDWIN ADAN 40 108 0 0 148 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 11 NUÑEZ RAMOS ANGELICA  MARIA 26 114 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 12 TORO MELENDREZ INES DEL PILAR 22 111 0 0 133 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 13 PONTE CAMPOS CESAR VINCENT  MARTIN 28 105 0 0 133 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 14 TORNERO MONROY LITA ESBIA ASTRID 42 78 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 15 RUIZ CABEL LUIS VICENTE 38 78 0 0 116 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 16 NAMOC HOYOS AMALIA ADELINA 28 81 0 0 109 OBSERVADO Falta anexo 11

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 17 MEZA BOCANEGRA LUIS ANTONIO 32 69 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 18 PIEDRA FERNANDEZ JUAN JOSE 30 63 0 0 93 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 19 VARGAS ROJAS RODRIGO ANTONIO 16 75 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 20 ATARAMA ZEGARRA SARA PAOLA 20 66 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 21 VASQUEZ MONTEZA JUANA 14 66 0 0 80 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 22 FERNANDEZ HARO SEGUNDO ASUNCION 24 54 0 0 78 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Educación  Religiosa 23 ATOCHE CACERES MARIA PASCUALA 0 45 0 0 45 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 1 MEZA TAMAYO LUIS ENRIQUE 50 144 0 0 194 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 2 RODRIGUEZ GUTIERREZ BEATRIZ HERLUPE 48 138 0 0 186 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 3 GONZALEZ RODRIGUEZ JORGE LUIS 50 132 0 0 182 CUMPLE FUT no consigna huella digital.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 4 ARTEAGA PEREDA MILAGROS JANNET 48 129 0 0 177 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 5 CRUZ ALFARO CINTHIA ANALI 50 126 0 0 176 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 6 DEZA
GUZMAN DE 
ZAVALETA

ONELIA ZENAIDA 40 135 0 0 175 CUMPLE
No contiene huella digital en el 
FUT.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 7 REYES SAGASTEGUI ELCI VIOLETA 44 129 0 0 173 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 8 VELASQUEZ CERNA JENNIFER BETTY 44 126 0 0 170 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 9 BARRETO ECHEVARRIA SELENE ARACELI 44 126 0 0 170 CUMPLE 8 26/05/2006

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 10 SAAVEDRA CHUMACERO GENESIS 40 129 0 0 169 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 11 EUSEBIO LOPEZ GABRIELA DE FATIMA 46 123 0 0 169 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 12 GIURESCU SALVATIERRA DANIELE 48 117 0 0 165 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 13 SIMON LEZAMA DORIS GABY 44 120 0 0 164 CUMPLE 21/12/2001

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 14 CASTILLO BRAVO MIGUEL ANGEL 44 120 0 0 164 CUMPLE 21/11/2009

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 15 GONZALEZ CARDENAS ZOILA DOLORES 42 117 0 0 159 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 16 ROJAS MEDINA MANUEL CIRO 48 111 0 0 159 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 17 FLORES EFFIO YNGRID YOLANDA 44 114 0 0 158 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 18 DIONICIO TORRES LUIS FELIPE 42 114 0 0 156 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 19 GONZALES BRICEÑO LIZ FANI 44 111 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 20 PRETELL CARRERA KATERINE SAMANTHA 46 108 0 0 154 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 21 TEJEDA OLIVARES MILCA GUISSELA 44 108 0 0 152 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 22 UCEDA AGREDA NANCY JANET 44 102 0 0 146 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 23 VILLON PRIETO CIRO DANIEL 46 96 0 0 142 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 24 DELGADO DELGADO IRIS YOVANY 46 96 0 0 142 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 25 GUARDIA IBACETA MILAGROS PAOLA 46 93 0 0 139 CUMPLE 8 2/02/2007

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 26 CASTRO PAREDES CYNTHIA SUSAN 46 93 0 0 139 CUMPLE 0 11/03/1999

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 27 LOZANO RODRIGUEZ JULIA MELCI 44 93 0 0 137 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 28 ÑIQUEN MEDINA GIOVANNA ELIZABETH 40 93 0 0 133 CUMPLE 0

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 29 ZAVALA ALVAREZ MARLON ERNESTO 32 99 0 0 131 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 30 MONZON SANDOVAL DINA MARIBEL 40 87 0 0 127 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 31 ACEVEDO AVALOS CARMEN FEDERICA 40 87 0 0 127 CUMPLE 3 19/12/2003

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 32 MARCHENA BERNALES SILVIA YSABEL 40 84 0 0 124 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 33 COLLAVE ULLOA
EDERSSONN 
HERMANN

46 78 0 0 124 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 34 SECLEN SANDOVAL JUAN CARLOS 32 90 0 0 122 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 35 FLORENTINO CUNYA MARIA DANIELA 34 87 0 0 121 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 36 HARO FLORES DAVIER 42 78 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 37 VARELA IBAÑEZ JULIA ISABEL 38 81 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 38 RIVERA LEON HEBER JOSUE 28 87 0 0 115 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 39 SANCHEZ YBAÑEZ RONALD DAVID 32 81 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 40 SANCHEZ CORDERO LUIS AURELIO 38 75 0 0 113 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 41 ULLOA PARRAVICINI CESAR EDUARDO 40 69 0 0 109 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 42 VIDAL MARINGOTA ROCIO MIRELLA 42 63 0 0 105 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 43 NIÑO NAVARRO ISABEL 28 75 0 0 103 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 44 ALCANTARA PINILLOS RUTH VERONICA 38 63 0 0 101 CUMPLE 25

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 45 MACEDO RIVAS ROSANA 12 87 0 0 99 CUMPLE



EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 46 URIOL GORDON SERGIO HERBERT 40 57 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 47 BAZÁN ALFARO GIANCARLO JOÉL 22 66 0 0 88 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 48 ISUIZA SHUÑA JUAN MARCOS 38 48 0 0 86 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 49 BARRETO ROSALES OLINDA MARIA 36 45 0 0 81 CUMPLE

EBR Secundaria  Desarrollo  Personal,  Ciudadanía y Cívica 50 LUNA VICTORIA VALDIVIA ROXANA KARIN 38 39 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 1 NOLAZCO LAYZA ALINA JANET 48 135 0 0 183 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 2 GAMBOA FERREL SILVIO ARTEMIO 48 132 0 0 180 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 3 RODRIGUEZ CASTRO ELENA RUT 48 132 0 0 180 CUMPLE 8 28/08/2009

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 4 CASTRO VALLE LUIS ARTURO 48 129 0 0 177 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 5 RIVERA FERNANDEZ LUIS MIGUEL 50 126 0 0 176 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 6 CHAVARRY CAPRISTAN MARTIN RICARDO 42 129 0 0 171 CUMPLE 21 27/05/1998

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 7 GUILLERMO REYES KARLA DOROTHY 46 129 0 0 175 CUMPLE 11 30/05/2008

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 8 PAREDES CRESPIN YERY YSABEL 46 129 0 0 175 CUMPLE 11 18/10/2009

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 9 REYNA RODRIGUEZ OMAR WILLIAM 48 126 0 0 174 CUMPLE 6 16/12/2011

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 10 HUEDA VIDAL GABY CECILIA 48 126 0 0 174 CUMPLE 0 29/04/2005

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 11 CARRION OTINIANO ELSA ESTHER 42 129 0 0 171 CUMPLE 29/08/2014

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 12 VASQUEZ VASQUEZ PATRICIA JANET 44 126 0 0 170 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 13 SUAREZ ARMAS MILAGROS JACKELINE 46 120 0 0 166 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 14 RODRIGUEZ BORJAS MARIA ELENA 42 123 0 0 165 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 15 LOPEZ BARTRA HECTOR ANTONIO 44 120 0 0 164 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 16 ALFARO GOMEZ JOSELINE SOFIA 46 117 0 0 163 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 17 AYAY AVALOS GILDA HISSELLA 40 120 0 0 160 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 18 ESCALON FERNANDEZ JODY 42 117 0 0 159 OBSERVADO Sólo anexa grado de Bachiller.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 19 VARGAS ISLA RONALD 46 111 0 0 157 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 20 URPEQUE ARISPE LETICIA VICTORIA 42 114 0 0 156 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 21 LOPEZ BARTRA ERICK ERNESTO 46 108 0 0 154 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 22 DIAZ GARCIA MILAGROS LIZBETH 48 105 0 0 153 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 23 AGUILAR GALLARDO IVAN 44 108 0 0 152 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 24 BALTAZAR FLORES FELIPE JESUS 46 105 0 0 151 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 25 BRACAMONTE RIOS JUAN ARTURO 44 105 0 0 149 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 26 BALTAZAR BECERRA DENNIS ALEXANDER 46 102 0 0 148 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 27 CHÁVEZ SÁNCHEZ ROSA ELIZABETH 36 108 0 0 144 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 28 VILLAJULCA ALIAGA MONICA LORENA 46 96 0 0 142 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 29 ASCOY BARTUREN ALEX RAMON 42 99 0 0 141 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 30 REYES CUZCO DANNY HORACIO 38 102 0 0 140 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 31 MORENO GUTIERREZ CARLA MERCEDES 42 96 0 0 138 CUMPLE



EBR Secundaria  Ciencias Sociales 32 ALVAREZ CASTILLO LUIS GUILLERMO 48 90 0 0 138 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 33 CHAVEZ ARANA ELKA JUDIHT 36 99 0 0 135 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 34 SAAVEDRA CASTRO VICTOR MANUEL 42 93 0 0 135 OBSERVADO No anexa título.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 35 SANCHEZ BERMEO GOYKA 38 93 0 0 131 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 36 ANTICONA SANCHEZ HAYDEE 40 90 0 0 130 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 37 SANCHEZ PLASENCIA MILAGROS JESSICA 38 90 0 0 128 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 38 ALAYO CAHUANA OSCAR WILDE 46 81 0 0 127 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 39 LEON RODRIGUEZ JORGE ANTONIO 36 90 0 0 126 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 40 DOMINGUEZ MARTINEZ
FRANCISCO 
TEODORO

26 99 0 0 125 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 41 GARCIA GUZMAN EDWIN DAVID 44 75 0 0 119 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 42 ROMERO CRIBILLEROS VANESA GREY 36 81 0 0 117 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 43 BRICEÑO ALVA
NILO ENRIQUE 
SANTIAGO

38 78 0 0 116 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 44 VALLE VALDIVIA ILMER 28 87 0 0 115 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 45 DE LA CRUZ TORRES LUZ ERIKA 38 75 0 0 113 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 46 GUZMÁN JULIÁN VICTOR RAÚL 34 78 0 0 112 OBSERVADO
Sólo anexa ficha de 
recolección de datos.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 47 LOPEZ BONIFACIO ROSA MARIBEL 42 69 0 0 111 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 48 GRADOS HORNA CARLOS RUBEN 30 78 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 49 VILLACREZ ARELLANOS EDGAR 38 69 0 0 107 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 50 CARDENAS MAYO JOANNA ELIZABETH 42 63 0 0 105 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 51 RODRIGUEZ GARCIA CARLOS MIGUEL 44 60 0 0 104 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 52 ZEGARRA VERA MAGALY ELIZABETH 36 66 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 53 QUIROZ MARREROS YOVANY 32 69 0 0 101 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 54 PORTILLA RODRIGUEZ JUNIOR GIOVANNY 38 60 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 55 RAMIREZ DIAZ MILAGROS PATRICIA 34 63 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 56 SANCHEZ
BENITES DE 
QUIÑONES

LUZ MATILDE 32 63 0 0 95 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 57 DE LA CRUZ LUJAN MELVA SONIA 30 63 0 0 93 CUMPLE

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 58 LAZARO DEL CASTILLO BLANCA ELIZABETH 28 63 0 0 91 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 59 RAMIREZ SANCHEZ MELINA MAYTE 26 57 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 60 ZUTA RONCAL JOHNNY WILFREDO 32 45 0 0 77 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Ciencias Sociales 61 DOMINGUEZ PONCE JENNI YANINA 26 48 0 0 74 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 1 POLO ORTECHO ANDRES ALEXANDER 48 144 0 0 192 CUMPLE FUT no consignó huella.



EBR Secundaria  Inglés 2 MARIN GUEVARA IRMA GAUDENCIA 46 141 0 0 187 CUMPLE 11 22/12/2000

EBR Secundaria  Inglés 3 FUENTES DIOS KARLA EVELYN 46 141 0 0 187 CUMPLE 0 27/05/2011

EBR Secundaria  Inglés 4 CORREA MUÑOZ ALONSO 50 135 0 0 185 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 5 GARCES RODRIGUEZ CANDY JENIFFER 44 138 0 0 182 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 6 CARRASCO LOZADA MARÍA ELITA 48 132 0 0 180 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 7 ROQUE CANTINETT VIVIANA JAHAIRA 44 135 0 0 179 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 8 RODRIGUEZ GUTIERREZ CYNTHIA PAOLA 40 138 0 0 178 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 9 SANCHEZ QUISPE ISABEL 42 135 0 0 177 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 10 CALVANAPON SALAS MARCIA CRISTINA 48 129 0 0 177 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 11 SARABIA FARFAN ANNY SYLVIA LISSETH 44 132 0 0 176 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 12 NIQUEN DE LA CRUZ OSCAR HERNANDO 44 132 0 0 176 OBSERVADO
Docente no adjunta anexo N° 
8.

EBR Secundaria  Inglés 13 CUTIPA FLORES OSCAR MANUEL 46 129 0 0 175 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 14 MINCHOLA ACHIN VICTOR ORLANDO 42 129 0 0 171 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 15 QUIROZ RONDO MONICA SARAIT 44 126 0 0 170 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 16 ZAPATA PURIZACA ANGELICA MARLENY 46 123 0 0 169 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 17 LOPEZ SANDOVAL JUAN CARLOS 50 117 0 0 167 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 18 AZAÑEDO SUAREZ CORINA ELIZABETH 34 132 0 0 166 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 19 TREJO COLMENARES ANGELICA 40 123 0 0 163 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 20 ARISTIZABAL TORRES ANGEL DAVID 46 117 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 21 RENGIFO LOSSIO BRENDA MARIA 46 117 0 0 163 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 22 GARCIA PEÑA JOSSY LIZ 38 123 0 0 161 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 23 DIAZ GRADOS CARMELA GLADYS 44 117 0 0 161 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 24 HORNA GARCIA YULY ARANOLI 40 120 0 0 160 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 25 RODRIGUEZ REBAZA LUISA SUGUEY 46 114 0 0 160 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 26 LOPEZ GELDRES CECILIA ELVIRA 40 117 0 0 157 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 27 VIDAL OLIVOS NORA MERCEDES 46 111 0 0 157 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 28 ROJAS LLAVE KELI SANDRA 42 114 0 0 156 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 29 REATEGUI SANCHEZ DEBORA ABIGAIL 42 114 0 0 156 CUMPLE 8

EBR Secundaria  Inglés 30 ZEGARRA CRUZ ALEX YUNIORS 38 117 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 31 ESPINOZA PINEDO CLAUDIA SOFIA 38 117 0 0 155 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 32 SEBASTIAN VEREAU TATIANA ARASELI 44 111 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 33 ULCO ULCO LUCY VIOLETA 40 114 0 0 154 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 34 SANDOVAL GOMEZ FANY JESELA 44 108 0 0 152 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 35 ORTIZ CHAVEZ CARLOS ALBERTO 34 114 0 0 148 CUMPLE 3 30/11/2007



EBR Secundaria  Inglés 36 COLMENARES RODRIGUEZ KETTY LUZ 34 114 0 0 148 OBSERVADO

Docente con empate no 
adjunta expediente ni titulo ni 
DNI.

EBR Secundaria  Inglés 37 CALERO ZAPATA SANDRA 36 111 0 0 147 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 38 ROBLES PRADO VANIA JUDITH 42 105 0 0 147 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 39 URQUIAGA FERNANDEZ ROSEL MILAGRITOS 44 102 0 0 146 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 40 DIAZ DIAZ JANET ELIZABETH 36 108 0 0 144 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 41 VASQUEZ TUFINIO JOHNNIE ANDREE 44 99 0 0 143 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 42 CASANOVA VERGARAY DIANA IRENE 40 102 0 0 142 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 43 ZAVALETA TRELLES MIRIAM MAGALY 36 102 0 0 138 CUMPLE 14/03/2013

EBR Secundaria  Inglés 44 MENDOCILLA SATO ERIC ALONSO 36 102 0 0 138 CUMPLE 0 15/04/2017

EBR Secundaria  Inglés 45 CASAMAYOR BOLAÑOS CECILIA JERALDINE 42 96 0 0 138 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 46 ASMAT ESPEJO MABEL OLIMPIA 32 105 0 0 137 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 47 LAUREANO ESCALANTE SANDRA YACQUELINE 38 99 0 0 137 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 48 MOSTACERO CHAPILLIQUEN CLAUDIA LORENA 44 93 0 0 137 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 49 CISNEROS ROMERO GLENDA FANNY 36 99 0 0 135 CUMPLE 0 21/12/2001

EBR Secundaria  Inglés 50 SANCHEZ PACHECO SHEYLA MEDALIT 36 99 0 0 135 CUMPLE 0 25/10/2013

EBR Secundaria  Inglés 51 CASTILLO VELASQUEZ OMAR ALDEIR 38 93 0 0 131 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 52 ZÁRATE REQUEJO GUISELA ROSALYN 28 102 0 0 130 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 53 OTINIANO RUIZ MARLENE DORIS 32 90 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 54 LUIS SANTOS MARTINA 42 78 0 0 120 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 55 ANGULO PONCE ROSALIA KARINA 42 78 0 0 120 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 56 TORRES VELASQUEZ AURE ISOLINA 36 75 0 0 111 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 57 CARRERA ABANTO VILMA SOLEDAD 34 75 0 0 109 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 58 VASQUEZ JARA CECILIA AMELIA 38 66 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 59 SENADOR CASAVERDE MILUSKA JULIANA 26 69 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 60 IBAÑEZ DE LA CRUZ MARIA LUCY 30 54 0 0 84 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 61 LOPEZ FLORES ISMAEL JOSIAS 26 57 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 62 MOYA CALDERON ANGHELA JUANA 32 51 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 63 CABELLOS MAZA SHEYLA MARISOL 28 54 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 64 MILLA CAM AMPARO YSABEL 12 69 0 0 81 CUMPLE

EBR Secundaria  Inglés 65 RUIZ IPARRAGUIRRE YOSMER EDUARDO 24 54 0 0 78 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Inglés 66 NEIRA CASTRO LUZ ELENA 36 39 0 0 75 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Inglés 67 CARLOS PRINCIPE LENI ROSITA 24 48 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 1 WILLIAM TAFUR JESSICA ALEXANDRA 46 138 0 0 184 CUMPLE 29/04/2005

EBR Secundaria  Matemática 2 AVALOS MIÑANO SILVIA ANGELICA 46 147 0 0 193 CUMPLE 16/12/2011

EBR Secundaria  Matemática 3 MORALES BARBA EDWIN RICARDO 50 144 0 0 194 CUMPLE 28/02/2013

EBR Secundaria  Matemática 4 RODRIGUEZ NIMBOMA DAYSI MARLENE 42 141 0 0 183 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 5 LOPEZ ORBEGOSO KELLY JOHANA 44 138 0 0 182 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 6 RIVEROS ESQUIVEL DANY ELI 46 135 0 0 181 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 7 PACHERRES GANOZA NILS WILBER 46 135 0 0 181 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 8 CARHUANCHO NAVARRETE EDGAR RAUL 46 132 0 0 178 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 9 SAAVEDRA DIAZ
JORGE FELIPE 
ANDRES

48 126 0 0 174 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 10 PAJARES CHENG JESSICA EDITH 44 129 0 0 173 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 11 DIAZ OLGUIN SILVIA MARCELA 50 123 0 0 173 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 12 QUIÑONES SANCHEZ KETY ELIZABETH 46 126 0 0 172 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 13 HONORES VASQUEZ CESAR LENIN 42 129 0 0 171 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 14 NIETO POLO SALINAS DAVID HUMBERTO 46 123 0 0 169 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 15 RUIZ ESPINOZA MOISES DEELVIS 42 126 0 0 168 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 16 VARGAS TELLO SEGUNDO MAGUIN 42 123 0 0 165 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 17 AYAY
SAAVEDRA DE 
MARQUINA

SHEYLA MABEL 42 123 0 0 165 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 18 DIAZ RODRIGUEZ LOURDES YVETH 50 114 0 0 164 OBSERVADO

EBR Secundaria  Matemática 19 ARRESTEGUI YAÑEZ EDWIN JUNIOR 40 123 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 20 CASTILLO AVALOS EDUARDO JOB 44 117 0 0 161 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 21 AVALOS CRUZ WILSON JOEL 40 120 0 0 160 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 22 LINO VELEZ CARLOS MIGUEL 46 114 0 0 160 CUMPLE Anexo de recolección de datos 
y autorización para contacto.

EBR Secundaria  Matemática 23 ORTIZ MORI ARTURO FERNANDO 42 117 0 0 159 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 24 FERNANDEZ UBILLAS
MARGARITA DEL 
SOCORRO

44 114 0 0 158 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 25 LUCAR GONZALEZ LUIS FERNANDO 44 114 0 0 158 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 26 GUEVARA VEGA BAZAN ELMER JOSELITO 44 111 0 0 155 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 27 JARA VERGARA
ELIZABETH 
MARGARITA

42 111 0 0 153 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 28 MATOS ROJAS AUREA ANGELITA 42 111 0 0 153 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Matemática 29 BRICEÑO SALVADOR JORGE LUIS 42 108 0 0 150 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 30 IBAÑEZ VASQUEZ MODESTA ESTHER 38 111 0 0 149 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 31 ACOSTA FLORES ALEXIS ORLANDO 46 102 0 0 148 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 32 VELASCO MERINO BORIS BLADIMIR 42 105 0 0 147 OBSERVADO

EBR Secundaria  Matemática 33 MARQUINA ALAMO JULIO JOEL 38 108 0 0 146 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 34 CHÁVEZ CASTRO PABLO ARMANDO 34 111 0 0 145 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 35 REYES OBESO SHEYLA TANIA 42 102 0 0 144 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 36 REYES PEREDA YOVANA PAOLA 48 96 0 0 144 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 37 MENDEZ ALAYO EMPERATRIZ ZOILA 32 108 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 38 VELEZMORO DIAZ LUZ DE MARIA 40 99 0 0 139 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 39 SALVADOR RODRIGUEZ DANIEL JOSE 46 93 0 0 139 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 40 QUIROZ RODAS ARLITA KARIN 44 93 0 0 137 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 41 ALIAGA ARISMENDI YULSHON EYVIND 44 87 0 0 131 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 42 RUIZ FLORES SONIA VILMA 34 93 0 0 127 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 43 OLIVO BERNABE ISABEL JUNET 46 81 0 0 127 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 44 CAPUÑAY PUYEN ROCIO DEL PILAR 44 81 0 0 125 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 45 RODRIGUEZ PLASENCIA VANESSA 46 78 0 0 124 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 46 ULLOA ROBLES ROSMERY ALCIRA 42 81 0 0 123 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 47 VELASQUEZ GRADOS JACKIE MARIO 26 96 0 0 122 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 48 LOPEZ CALVO ORLANDO ELVIS 38 81 0 0 119 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 49 RAMOS GARBOZA VILMA SUSANA 40 78 0 0 118 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 50 CHUQUIJAJAS CRUZ JESSICA ALEXANDRA 40 78 0 0 118 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 51 AQUINO PAJARES SANDRA JANET 38 78 0 0 116 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 52 LI GUEVARA
CANDACE NICOLASA 
ANGÉLICA

44 72 0 0 116 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 53 ARTEAGA MALCA RENE ESTELA 40 75 0 0 115 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 54 GONZALEZ CABEZA AMPARO NOEMI 38 75 0 0 113 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 55 ALFARO ABANTO YOLANDA YNES 44 69 0 0 113 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 56 REYES ÑIQUE MARCO ANTONIO 38 72 0 0 110 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 57 VENEROS VARAS
MARIA ISABEL DEL 
ROSARIO

42 66 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 58 JUAREZ CASTILLO LUIS FELIX 38 69 0 0 107 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 59 NAVARRO PINEDA ZULLY ROCIO 46 60 0 0 106 NO PRESENTÓ EXP.



EBR Secundaria  Matemática 60 SOTO CACERES MANUEL ANTONIO 32 72 0 0 104 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 61 ROMERO QUISPE FANNY JUDITH 40 63 0 0 103 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 62 NARRO CARLOS JUAN NELSON 30 72 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 63 ROBLES ROSARIO MERY GLADYS 36 66 0 0 102 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 64 PALMA LIZANO ANA CECILIA 36 66 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 65 AGÜERO MERINO JEIMY LORENA 36 66 0 0 102 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 66 PAREDES PINCHI PERCY 34 66 0 0 100 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 67 VILCHEZ SICCHA ENAR BAGNER 34 66 0 0 100 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 68 PEREZ QUISPE ALEXANDER YOSIMAR 42 57 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 69 SEGURA SANCHEZ MIRIAM GRIMANESA 38 60 0 0 98 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 70 DOMINGUEZ HENRIQUEZ ARMANDO 28 69 0 0 97 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 71 SAAVEDRA VELASQUEZ REYNALDO 36 54 0 0 90 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 72 ARBILDO MALDONADO CARLOS 38 51 0 0 89 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 73 AMAYA URQUIZA JUAN CARLOS 32 54 0 0 86 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 74 OTINIANO GARCIA CESAR EDUARDO 38 45 0 0 83 CUMPLE

EBR Secundaria  Matemática 75 SILVA GAMARRA GIOVANI RODOLFO 34 48 0 0 82 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 76 DE LA CRUZ CUEVA DIANA DORIS 30 42 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 77 PONCE CAMPOS SANTA 30 42 0 0 72 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 78 SALINAS DE LA CRUZ JHONER 28 42 0 0 70 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 79 DIAZ COSSIO ANNELINE HEYLEEN 34 36 0 0 70 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 80 CARRION GARCIA HENRY ALDO 20 48 0 0 68 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 81 FUENTES LLAVE EVER MILTON 20 45 0 0 65 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 82 SARANGO LUPU VIRGINIA BERZABEL 22 42 0 0 64 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 83 CAMPOS ZAMORA GILBERTO AMADEO 28 36 0 0 64 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Matemática 84 PAREDES CONTRERAS ORLANDO 26 36 0 0 62 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Inicial e Intermedio 1 GARCIA HERRERA DEISY VERONICA 36 99 0 0 135 CUMPLE 3/12/2003

EBA Inicial e Intermedio 2 CARDENAS OTINIANO PATRICIA ELIZABETH 38 78 0 0 116 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Inicial e Intermedio 3 PONCE CRUZALEGUI ORLANDO LARRY 36 72 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.



EBA Inicial e Intermedio 4 CORNEJO VELA MARIA TERESA 36 63 0 0 99 CUMPLE

EBA Inicial e Intermedio 5 VILLARROEL GUTIERREZ SONIA ESTHER 36 60 0 0 96 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Inicial e Intermedio 6 AGUIRRE FLORES WENDY GLADYS 38 45 0 0 83 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Inicial e Intermedio 7 CORDOVA ALFARO LUIS ENRIQUE 28 48 0 0 76 OBSERVADO

EBA Avanzado  Ciencia, Tecnología  y Salud 1 CORCUERA IDROGO JORGE ANTONIO 44 66 0 0 110 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Comunicación 1 TRUJILLO ALAGON VIVIANA IVONNE 40 129 0 0 169 CUMPLE 19/09/2000

EBA Avanzado  Comunicación 2 GARCIA RUIZ MILAGROS FLOR 34 120 0 0 154 OBSERVADO Falta anexo 19.

EBA Avanzado  Comunicación 3 TOLENTINO GARCIA JANET 42 90 0 0 132 CUMPLE 16/09/2000

EBA Avanzado  Comunicación 4 CHAVEZ CASTRO LUZ MARIA 32 99 0 0 131 CUMPLE

EBA Avanzado  Comunicación 5 DIAZ CALDERON SANDRA GLENI 30 96 0 0 126 CUMPLE 8

EBA Avanzado  Comunicación 6 DELGADO MARQUINA YOVANI CAROLINA 30 96 0 0 126 CUMPLE

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 1 PEÑARES GUTIERREZ ANA MARIA 44 144 0 0 188 OBSERVADO No adjunta anexo 19.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 2 VIDARTE DIAZ RONAL MICHAEL 42 141 0 0 183 CUMPLE 29/04/2011

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 3 HERNANDEZ VASQUEZ LUIS ALBERTO 46 123 0 0 169 OBSERVADO 24/09/2010

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 4 SAONA MANTILLA JOSE ANTONIO 48 120 0 0 168 OBSERVADO No ajunta anexo 19.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 5 TAMAYO CORTEGANA JOSE DONALDO 46 111 0 0 157 OBSERVADO No ajunta anexo 19.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 6 PEREZ PLASENCIA MONICA YSABEL 38 111 0 0 149 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 7 RAMIREZ GHIORZO
ROSSY LILA 
MERCEDES

44 96 0 0 140 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 8 CASTRO HERRERA JOSE ENRIQUE 48 78 0 0 126 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 9 VARGAS MERINO GLORIA ELIZABETH 20 75 0 0 95 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Educación  para el Trabajo 10 CABELLOS ESPINOZA ANASTACIA 24 63 0 0 87 CUMPLE

EBA Avanzado  Inglés 1 GALINDO PERALTA JANET MABEL 38 96 0 0 134 CUMPLE 30/11/2001

EBA Avanzado  Inglés 2 SOBERON MINCHAN PATRICIA JANNET 46 69 0 0 115 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Matemática 1 MENDEZ GONZALES REIDER FLORENCIO 48 132 0 0 180 OBSERVADO No adjuta enexo 19.

EBA Avanzado  Matemática 2 FERNANDEZ FIGUEROA ANTONIO MANFREDI 48 126 0 0 174 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Matemática 3 CARDOZO ROCHA SILVIA JANETH 44 129 0 0 173 CUMPLE 24/11/2006

EBA Avanzado  Matemática 4 DIAZ LA TORRE MARICEL ETELGIBA 48 120 0 0 168 CUMPLE

EBA Avanzado  Matemática 5 GIL VILCHEZ RONAL ALBERTO 38 72 0 0 110 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Matemática 6 SALAS PEREDA JOSE AMARANTO 42 63 0 0 105 OBSERVADO
No adjunta copia del titulo, ni 
anexo 19.

EBA Avanzado  Arte y Cultura 1 BARRERA URTEAGA CARLOS ALBERTO 42 78 0 0 120 CUMPLE 5/04/2002

EBA Avanzado  Desarrollo  Personal y Ciudadano 1 SORIANO PAREDES EMILIO ALBERTO 48 129 0 0 177 NO PRESENTÓ EXP.

EBA Avanzado  Desarrollo  Personal y Ciudadano 2 GUTIERREZ ALVA CESAR FELIPE 44 126 0 0 170 OBSERVADO Falta anexo 19.

EBA Avanzado  Desarrollo  Personal y Ciudadano 3 MENDOZA MIRANDA ALEXANDER 44 111 0 0 155 NO PRESENTÓ EXP.



EBA Avanzado  Desarrollo  Personal y Ciudadano 4 ASCON GAMBOA DORIS ISABEL 28 120 0 0 148 CUMPLE

EBA Avanzado  Desarrollo  Personal y Ciudadano 5 CUEVA VASQUEZ MILNER FEDERICO 30 78 0 0 108 NO PRESENTÓ EXP.

EBE Inicial/Primaria 1 ELERA MANTILLA MARIA DE LOURDES 46 117 0 0 163 NO PRESENTÓ EXP.

EBE Inicial/Primaria 2 BRINGAS VASQUEZ YOVANY YENNY 42 117 0 0 159 NO PRESENTÓ EXP.

EBE Inicial/Primaria 3 AZABACHE
FERNANDEZ 
DE GUTIERREZ

YOLANDA 
EMPERATRIZ

26 99 0 0 125 CUMPLE 18/01/2005

EBE Inicial/Primaria 4 GARCIA BALTODANO KELLY RAQUEL 26 84 0 0 110 NO PRESENTÓ EXP.

EBE Inicial/Primaria 5 ABURTO URTECHO SANDRA FIORELLA 18 81 0 0 99 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Primaria Profesor de Innovación  Pedagógica 1 IGLESIAS MEDRANO HUGO MARTIN 48 123 0 0 171 CUMPLE

EBR Primaria Profesor de Innovación  Pedagógica 2 MENDOZA PRADO MARIA GUADALUPE 44 126 0 0 170 CUMPLE

No presentó ficha de 
recolección de datos y 
autorización para contacto.

EBR Primaria Profesor de Innovación  Pedagógica 3 AZANG LOPEZ WILDER MIGUEL 42 126 0 0 168 CUMPLE 29/10/2020

EBR Primaria Profesor de Innovación  Pedagógica 4 BRIONES PAREDES KELI ELAINE 44 114 0 0 158 CUMPLE

EBR Primaria Profesor de Innovación  Pedagógica 5 IZQUIERDO RIOS MICHEL RONALD 36 81 0 0 117 NO PRESENTÓ EXP.

EBR Secundaria  Profesor de Innovación  Pedagógica 1 MENDEZ ROJAS NORMA MILAGROS 46 114 0 0 160 CUMPLE 20/11/2007

EBR Secundaria  Profesor de Innovación  Pedagógica 2 CABRERA DE LA CRUZ DINO JOEL 46 111 0 0 157 CUMPLE 1/03/2005

EBR Secundaria  Profesor de Innovación  Pedagógica 3 FLORIAN MOSTACERO GUSTAVO MARTIN 40 108 0 0 148 CUMPLE 25/04/2002

EBR Secundaria  Profesor de Innovación  Pedagógica 4 LLANOS CENAS EVELYN PAOLA 40 99 0 0 139 CUMPLE

EBR Secundaria  Profesor de Innovación  Pedagógica 5 CORDOVA SANTILLAN WILFREDO 30 102 0 0 132 OBSERVADO No ajunta anexo 19.

Trujillo, 06 de febrero del 2023.

El Comité


